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Planuojama regioninio parko teritorijos 
plėtra sukėlė visuomenės susirūpinimą
Anykščių regioninio parko lankytojų centre buvo pristatyta Anykščių regioninio parko 

planavimo schema (ribų ir tvarkymo planai). Schemoje numatyta, kad Anykščių regioni-
nio parko teritorija plėsis. Pristatymo, užtrukusio daugiau nei 3 valandas, klausėsi apie 50 
interesantų, kurie schemos rengėjams išsakė nemažai pastabų.

„Anykštos“ kalbinti pašnekovai abejojo, ar bus įsiklausyta į gyventojų pastabas bei sakė 
pasigedę išsamesnės informacijos, kas žmonių laukia, kai parkas bus išplėstas.

Robertas AleksiejūnAs
robertas.a@anyksta.lt

Iš visuomenės sulaukė 
pusės šimto pastabų
 
Pristatyme dalyvavo planavimo 

organizatorių, Valstybinės sau-
gomų teritorijų tarnybos atstovai, 
taip pat plano rengėjai iš viešosios 
įstaigos Gamtos paveldo fondas.

Valstybinės saugomų teritori-
jų tarnybos specialistas Vytau-
tas Rukas sakė, kad dėl naujai 
parengtos Anykščių regioninio 
parko planavimo schemos iš vi-
suomenės buvo gauta 50 raštų su 
pastabomis ir pasiūlymais. Susi-
rinkusiems buvo aiškinama, kad 
pristatyme dėl Anykščių regioni-
nio parko schemos pateikiami tik 
jos rengėjų siūlymai, kurie esą 
dar nėra galutiniai.

Su sprendiniais galima buvo 
susipažinti Teritorijų planavimo 
dokumentų rengimo ir teritorijų 
planavimo proceso valstybinės 
priežiūros informacinėje siste-
moje.

Bažnyčios 
šventoriuje – 
vandalų išpuolis

Gražina ŠMIGELS-
KIENĖ:

„...Apdairiai į visus kan-
didatus kreipiuosi ,,mere“.

Kavarske – 
nauja greitosios 
medicinos 
pagalbos 
brigada

Į Anykščių regioninio parko planavimo schemos pristatymą susirinko pusšimtis gyventojų.

Dirbtuvės. Vasario 1 dieną 
Anykščių kultūros centre vyko 
rajono savivaldybės inicijuotos 
trečiosios mąstymo dirbtuvės, 
skelbia Anykščių kultūros cen-
tras. Dirbtuvių tema: „Anykščiai 
– UNESCO literatūros miestas 
– būti ar būti?“ Nepaisant dviejų 
iš eilės nesėkmių, Anykščiai vis 
vien siekia tapti UNESCO litera-
tūros miestų tinklo nariu.

Biudžetas. Vasario 2 dieną 
posėdžiavusi Anykščių rajono ta-
ryba patvirtino 2023 metų Anykš-
čių rajono savivaldybės biudžetą. 
Šiemet savivaldybės biudžetas 
siekia 45 mln. 200 tūkst. Eur. Už 
pateiktą savivaldybės biudžeto 
projektą balsavo 18 Anykščių 
rajono tarybos narių, 2 balsavo 
prieš, vienas susilaikė. Plačiau 
apie posėdį skaitykite antradienio 
„Anykštoje“.

Kalendoriai. Kai sausio 28 
dienos, šeštadienio, laikraštyje 
„Anykšta“ pasirodė publikacija 
„Reprezentacinis savivaldybės ka-
lendorius – su klaidomis“, Anykš-
čių rajono savivaldybė socialinia-
me tinkle „Facebook“ paskelbė, 
kad kalendorių savininkams dalys 
lipdukus klaidoms ištaisyti.

Sukaktis. Vasario 1 dieną 
Anykščių šv. Mato parapijos na-
muose vyko Laisvės premijos 
laureato, Lietuvos laisvės kovos 
sąjūdžio partizano, Vyčio Kry-
žiaus ordino kavalieriaus, Jono 
Kadžionio-Bėdos 95-ojo gimta-
dienio paminėjimas.

Sutartis. Sausio 31 dieną 
Anykščių rajono savivaldybė 
pasirašė naują sutartį su UAB 
„Ecoservice projektai“. Sutartis 
sudaryta dėl Anykščių seniūnijos 
vietinės reikšmės kelių, gatvių 
priežiūros žiemos metu. Sutarties, 
kuri galios iki 2026 metų kovo 
pradžios, vertė – 195 tūkst. Eur.

Teismas Kęstučiui Tubiui 
uždraudė būti meru

Panevėžio apygardos teis-
mas, išnagrinėjęs Panevėžio 
apygardos prokuratūros 
apeliacinį skundą, iš da-
lies jį patenkino ir buvusį 
Anykščių rajono savivaldy-
bės merą Kęstutį Tubį pri-
pažino kaltu dėl prekybos 
poveikiu.

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Kol kas Kęstutis Tubis tebėra kandidatu į Anykščių rajono merus ir Anykščių rajono tarybos narius. 



  
KONKREČIAI 2023 vasario 4 d.

spektras

temidės svarstyklės

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS SKELBIMAS

Anykščių rajono savivaldybė skelbia nekilnojamojo turto (negyvenamųjų patalpų) Kavarsko g. 7, Kurklių mstl., Anykščių r. sav. 
(toliau – Turtas), viešą nuomos konkursą. 

Nuomojamų negyvenamųjų patalpų (pastato, kuriame yra patalpos unikalus Nr. 3497-2009-3018, plane pažymėtas indeksu 
1B2p) indeksai: 1-12 ir 1-21, kurių bendras plotas – 30,82 kv. m, su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis indeksais 1-1 ir 
1-2, kurių bendras plotas 3,01 iš 24,80 kv. m, bendras nuomojamų negyvenamųjų patalpų plotas – 33,83 kv. m.

Pradinis nuompinigių dydis – 1,00 Eur (vienas euras) už 1 (vieną) kvadratinį metrą per mėnesį.
Nuomos trukmė – 5 (penkeri) metai.  
Nuomojamą Turtą naudoti prekybinei veiklai.
Paraiškos dalyvauti konkurse pateikiamos nuo 2023 m. vasario 20 d. iki 2023 m. kovo 3 d. 15 val. adresu: Anykščių rajo-

no savivaldybės administracija, Anykščiai, J. Biliūno g. 23, 201 kabinetas.
Nuomojamą Turtą galima apžiūrėti 2023 m. vasario 13 d., adresu Kavarsko g. 7, Kurklių mstl., Anykščių r. sav., nuo 9 iki 15 

val.
Informacija apie Turto nuomos ir konkurso organizavimo sąlygas skelbiama Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.anyksciai.lt. Informaciją taip pat teikia Anykščių rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų ir turto valdymo sky-
riaus vedėjo pavaduotoja A. Savickienė (Anykščių rajono savivaldybė, J. Biliūno g. 23, Anykščių m., 201 kabinetas, tel. (8 381) 58 
013, 8 614 96489, el. paštas audrone.savickiene@anyksciai.lt).

Konkurso komisijos posėdis vyks 2023 m. kovo 6 d. 10 val. Savivaldybės administracijos patalpose, 201 kabinete, J. Bi-
liūno g. 23, Anykščių m.

Pradinis įnašas, lygus paskelbtam 3 mėnesių pradiniam nuompinigių dydžiui, sumokamas į surenkamąją sąskaitą Nr. LT85 7182 
1000 0013 0667, esančią AB ,,Šiaulių bankas“.

Užsak. nr. 105

Tarnyba. Sausio 25 dieną Pa-
nevėžio apygardos prokuratūros 
Utenos apylinkės prokuratūroje 
gautas Lietuvos kariuomenės 
Karo prievolės ir komplekta-
vimo tarnybos pareiškimas dėl 
vyro, deklaruota gyvenamoji 
vieta Svėdasų seniūnijos Butėnų 
kaime, kuris vengia prievolės at-
likti privalomąją karo tarnybą. 

Avarija. Vasario 2 dieną, ke-
tvirtadienį, Andrioniškio seniū-
nijos Sedeikių kaime, Girelės g., 
nuo kelio nuvažiavo ir griovyje 
apvirto vilkikas „Renault Pre-
mium“. Vilkikas buvo pakrau-
tas durpėmis. Per eismo įvykį 
į aplinką išsiliejo transporto 
priemonės tepalai, juos surinko 
atvykę ugniagesiai.

Gaisras. Vasario 2 dieną, ke-
tvirtadienį, ugniagesiai skubėjo į 

Anykščių miesto Pušyno gatvę. 
Atvykus į įvykio vietą, gyvena-
majame name buvo matomas 
uždūminimas. Atlikus žvalgy-
bą, rastas gaisro židinys. 20 m² 
patalpoje, rūsyje, degė elektros 
instaliacija. Gaisro metu išdegė 
elektros skaitiklis, aprūko pa-
talpos lubos ir sienos bei namų 
apyvokos daiktai. Gaisras už-
gesintas panaudojus parankines 
priemones.

Tyrimas. Sausio 26 dieną Pa-
nevėžio apygardos prokuratūros 
Utenos apylinkės prokuratūroje 
gautas Lietuvos kariuomenės 
Karo prievolės ir komplekta-
vimo tarnybos pareiškimas dėl 
vyro, deklaravusio gyvenamąją 
vietą Troškūnų seniūnijos Smė-
lynės kaime, galimai padarytos 
nusikalstamos veikos – šaukimo 
į privalomąją karo tarnybą ven-
gimo. 

Bažnyčios šventoriuje – vandalų išpuolis
Vasario 1 dieną, trečiadienį, vandalai pasidarbavo Anykš-

čių šv. Mato bažnyčios šventoriuje. Išdaužtas vienos skulpto-
riaus Rimanto Idzelio stacijos stiklas, išspardytos žvakidės.

Robertas AleksiejūnAs
robertas.a@anyksta.lt

Anykščių šv. Mato parapi-
jos klebonas Petras Baniulis 
„Anykštai“ sakė, kad nusiaubtą 
bažnyčios šventorių trečiadienio 
vakare pamatė, kaip jis įvardijo, 
kunigėlis.

„Buvo, sakė, kažkoks jauni-
mas, tai, ko gero, jie tai ir padarė. 
Kai prietema, ką tu ten matysi“, – 
kalbėjo klebonas P. Baniulis.

Klebonas P. Baniulis sakė, kad 
šiuo metu serga, todėl nebuvo 
nuėjęs apžiūrėti nusiaubto baž-
nyčios šventoriaus, tai kas nuti-
ko, pamatė tik iš socialiniuose 
tinkluose paskelbtų nuotraukų. 

Klebonas P. Baniulis sakė, kad 
dėl šio įvykio į policiją jis neis-
kreips.

„Ką ten juos trukdysi, man 
atrodo, kad policija turi daugiau 
darbų. Tegul taip ir lieka“,- sakė 
klebonas P. Baniulis.

Kol kas bažnyčios šventoriuje 
netvarkyta vandalų palikta be-
tvarkė.

„Tegul pabūna. Tegul žmonės 
mato, kokius augina vaikus. Ne-
turi ką veikti, neturi darbo, tai 
nagai ir niežti. Nėra čia ką ko-
mentuoti, nėra žodžių“, – kalbėjo 
klebonas P. Baniulis.

Priminsime, kad pernai rude-
nį Anykščių šv. Mato bažnyčia 
buvo du kartus apvogta. Pirmą 
kartą, matant bažnyčioje buvusiai 
moteriai, pavogta 50 eurų vertės 
aukų dėžutė su joje laikytais 70 

eurų. Po mažiau nei dviejų savai-
čių pastebėta, kad sulaužytos dvi 
šioje bažnyčioje buvusios aukų 
dėžutės ir iš vienos jų pavogta 

Vandalai sudaužė Rimanto 
Idzelio stacijos stiklą.

Bando spręsti autobusų problemą Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Sausio 5-ąją buvo panaikinti net keturi tiesioginiai auto-
busų maršrutai Anykščiai-Vilnius, todėl nevairuojantiems 
anykštėnams kyla problemų bandant nuvažiuoti į sostinę. 
Deltuvos šiaurinėje apygardoje išrinktas Seimo narys To-
mas Tomilinas „Anykštą“ tikino, kad kalbasi ir su Susisie-
kimo ministerijos vadovais, ir su vežėjais.

Demokratų frakcijos „Vardan 
Lietuvos“ atstovas T. Tomilinas 
dėstė, kad pagal dabar galio-

jančius įstatymus vežėjas turi 
teisę naikinti maršrutus, tačiau 
kita įmonė panaikinamų marš-

rutų negali perimti. „Kovo arba 
balandžio mėnesiais turėtų būti 
priimtas naujas įstatymas. Jam 
įsigaliojus bus žymiai lengviau 
pritraukti naujus vežėjus“, - aiš-
kino politikas.

Pasak Seimo nario T. Tomi-
lino, jau dabar jis pradėjo aiš-
kintis su transporto paslaugas 
teikiančiais verslininkais ar jie 
norėtų vežti keleivius maršrutu 

Anykščiai-Vilnius. Seimo na-
rys sako, kad vargu ar be vals-
tybės dotacijos vežėjai griebs 
minimą maršrutą. 

„Kokių tik Seime nėra ko-
mitetų ir komisijų, net Ateities 
komitetas yra. O Transporto ir 
susisiekimo komiteto nėra, to-
dėl grėsmės ir problemos šioje 
srityje nėra prognozuojamos“, - 
„Anykštai“ sakė Seimo narys.  

Rinkimai ir KGB. Dalis sa-
vivaldos kandidatų registruoti 
rinkimams, nepaisant jų nuslėp-
tų ryšių su KGB. Vyriausioji 
rinkimų komisijos (VRK) pir-
mininkė Jolanta Petkevičienė 
sakė, kad Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos tyrimo 
centras (LGGRTC) pripažino, 
jog tarp kandidatų yra buvu-
sius ryšius su KGB nuslėpusių 
asmenų, tačiau atsisakė pateikti 
jų pavardes. VRK į Genocido 
centrą dėl to kreipėsi tris kar-
tus. LGGRTC atsakė, jog bu-
vusių slaptų KGB bendradarbių 
prisipažinimai yra įslaptinti, 
todėl tokia informacija gali būti 
pateikta tik tiems, kas turi lei-
dimą dirbti su slapta informa-
cija. „Taip pat rašte nurodyta, 
kad ši informacija įslaptinta 75 
metams ir saugoma įstatymo 
nustatyta tvarka kaip informa-
cija, žymima slaptumo žyma 
„slaptai“, – Genocido centro 
raštą citavo J. Petkevičienė. 
Įstatymai numato, jog informa-
cija apie buvusius slaptus KGB 
bendradarbius išslaptinama ir 
viešai paskelbiama, kai asmuo 
eina savivaldybės tarybos na-
rio, mero pareigas arba į jas 
kandidatuoja, o tokia informa-
cija svarstoma viešame posėdy-
je. Anksčiau tokius duomenis 
VRK gaudavo be kliūčių. 

Kandidatai. Kovą vyksian-
čiuose merų ir savivaldybių ta-
rybų narių rinkimuose dalyvauja 
109 milijonieriai, per tūkstantis 
neturinčiųjų jokio turto, apie 
pusė tūkstančio teistų asmenų, 
o Ukmergėje kandidatuoja 94 
metų vyras, rodo VRK duome-
nys. Apibendrinus gautus duo-
menis, išeitų, kad savivaldos 
rinkimuose dalyvauja beveik 
49 metų sulaukęs, santuokoje 
gyvenantis vyras, vardu Vytau-
tas, kurio turtas, vertybiniai po-
pieriai ir piniginės lėšos siekia 
apie 100 tūkst. eurų.

Kategorija. UEFA Kauno 
Dariaus ir Girėno stadionui 
suteikė ketvirtąją kategoriją – 
tai reiškia, jog nuo šiol Kaune 
galės vykti aukščiausio lygio 
tarptautinės rungtynės. Stadio-
ne įrengti patogumais negalios 
paliestiems žmonėms – apie 
300 žiūrovų vietų ir 20 tualetų. 

Sąrašai. VRK atsisakė iš 
kandidatų sąrašų išbraukti su 
dideliu kiekiu narkotikų įkliu-
vusį Darbo partijos kandidatą 
į Druskininkų savivaldybės ta-
rybą, nes jau praleistas tam nu-
matytas terminas. Kandidato E. 
Garackevičiaus automobilyje 
teisėsauga aptiko pusę kilogra-
mo hašišo, jis dėl įtarimų dispo-
navus dideliu kiekiu narkotikų 
suimtas mėnesiui.

-Bns

500 eurų. Bažnyčią apvogusiam 
22 metų recidyvistui iš Ukmer-
gės teismas skyrė 1 metų 8 mė-
nesių laisvės atėmimo bausmę.

Bažnyčios šventoriuje išs-
pardytos žvakidės.
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(Atkelta iš 1 psl.)

Planuotojų pasiūlymai
 
Rengiamoje Anykščių regio-

ninio parko planavimo schemoje 
prie Anykščių regioninio parko 
siūloma prijungti Šventosios 
upės slėnio dešiniąją pusę ties 
Kavarsko miestu. Planavimo 
schemos rengėjų duomenimis, 
ši teritorija nėra urbanizuota, joje 
plyti pievos ir miškai. Teritorijo-
je sutinkamos saugomos rūšys: 
ūdra, pleištinė skėtė, machao-
nas, baltajuostis melsvys, didysis 
auksinukas. Pastebėta, kad pri-
žiūrint slėnyje plytinčias pievas, 
jose ilgainiui galėtų susiformuoti 
vertingos pievų buveinės. Teri-
torijoje taip pat yra nacionalinio 
reikšmingumo lygmens kultūros 
paveldo vertybė – Lietuvos par-
tizanų užkasimo vieta ir kapai. 
Siūlomas įjungti į regioninį par-
ką plotas užima 34 ha.

Prie Anykščių regioninio par-
ko taip pat siūloma prijungti 0,8 
km ilgio Šventosios upės atkar-
pą su pakrante ties Andrioniškio 
miesteliu, žemiau tilto. Šioje 
vietovėje, upėje ir pakrantėje, 
nustatyti saugomų rūšių - ūdros 
ir pleištinės skėtės - veisimosi 
ir maitinimosi plotai. Upės pa-
krantė užliejama ir neurbanizuo-
ta, joje daugiausia plyti pievos. 
Siūlomas įjungti į regioninį par-
ką plotas užima 5 ha.

Prie Anykščių regioninio par-
ko siūloma prijungti ir natūra-
lią, žmogaus veiklos nepažeistą 
aukštapelkę su apypelkio miš-
kais, plytinčią Šilinės miške, 
šalia Kurklių seniūnijos Pagi-
rės viensėdžio. Kaip pastebėjo 
regioninio parko planavimo 
schemos rengėjai, regioninia-
me parke tokio tipo natūralių 
pelkių šiuo metu apskritai nėra. 
Siūlomas įjungti į regioninį 
parką plotas užima 13,8 ha.

Prie Anykščių regioninio par-
ko siūloma prijungti siaurojo 
geležinkelio atkarpą tarp Jany-
džių ir Bičionių kaimų. Atkrei-
piamas dėmesys, kad Siaurojo 
geležinkelio kompleksas yra 
nacionalinės reikšmės kultūros 
paveldo vertybė, o į regioninį 
parką patenka palyginti trum-
pa ruožo dalis. Siūloma įjungti 
į regioninį parką ruožo atkarpa 
(užima 33 ha, beveik visą plotą 
sudaro valstybinė žemė.

Anykščių regioninio parko 
planavimo schemos rengėjai 
siūlo keisti regioninio parko 
funkcinio prioriteto zonas.

Vienas iš pasiūlymų - su-
formuoti Ąžuolynės botaninį 
draustinį, kuris 64,4 ha plote 
apimtų valstybinius miškus. 
Šioje teritorijoje yra aptiktos 
retos saugomos rūšies tridan-
tės bazanijos augavietės, o taip 

pat siekiama sudaryti palankias 
sąlygas formuotis natūralioms 
miškų buveinėms.

45,7 ha plote siūloma sufor-
muoti Kiškelių botaninį draus-
tinį. Šioje teritorijoje nustaty-
tos Europos Bendrijos svarbos 
miškų buveinės, čia taip pat yra 
keletas kertinių miško buveinių, 
priskiriamų plačialapių miškų 
tipui, o pelkėtoje Meliaušiškių 
tvenkinio pakrantėje aptinkama 
reta saugoma rūšis – didysis 
auksinukas. Kiškelių miške taip 
pat yra kultūros paveldo objek-
tas – Kiškelių kapinynas.

Šiuo metu į žemės ūkio zoną 
patenkančius Ąžuolynės ir Kiške-
lių miškų pakraščius, kurie apima 
50,5 ha, siūloma priskirti ekologi-
nės apsaugos prioriteto zonai.

Prie Vilkatėnų botaninio 
draustinio siūloma prijungti 4,6 
ha plotą, kuriame yra Europos 
Bendrijos svarbos miškų bu-
veinės bei plikažiedžio linlapio 
augavietės. 

Šiuo metu į Vilkatėnų botani-
nį draustinį patenkančią 0,4 ha 
ploto Vilkatėnų stovyklavietę 
siūloma prijungti prie gretimos 
rekreacinio prioriteto zonos. 

Anykščių regioninio parko 
schemos rengėjai siūlo, kad 
urbanistinis draustinis apim-
tų visą Anykščių senamiestyje 
esantį nekilnojamojo kultūros 
paveldo vertybių kompleksą. 
Patikslinus ribą, draustinio plo-
tas padidėtų 0,55 ha (nuo 52,25 
iki 52,8 ha). 

Anykščių mieste siūloma 
suformuoti naują rekreacinę 
138,8 ha ploto zoną, kuri apim-
tų Šventosios upės (Anykščių 
tvenkinio) atkarpą su pakrantė-
mis, įrengtu dviračių taku ir pa-
plūdimiais, abipus besidriekian-
čius rekreacinius miesto miškus, 
Šventosios ir Anykštos santaką 
(„paliūnes“), kurią numatoma 
pritaikyti miestiečių ir lankytojų 
poilsiui, Anykščių dvarvietę su 
regioninio parko lankytojų cen-
tru ir Anykščių menų inkubato-
riumi-menų studija. 

Anykščių miesto gyvenamąją 

zoną siūloma nežymiai išplėsti, 
sujungiant ją su Keblonių kai-
mo gyvenamąja zona bei dali-
mi Liudiškių kaimo teritorijos. 
Prie gyvenamojo prioriteto zo-
nos siūlomi prijungti plotai šiuo 
metu patenka į ūkinio ir ekolo-
ginės apsaugos prioriteto zonas, 
juose gamtos ir kultūros paveldo 
vertybių nenustatyta. Anykščių 
regioninio parko schemos ren-
gėjai pažymi, kad Keblonių ir 
Liudiškių kaimai yra Anykščių 
priemiestinės gyvenvietės, kurių 
gyventojų skaičius pastaruosius 
kelis dešimtmečius auga.

Storių-Šlavėnų žemės ūkio 
zoną (349 ha) siūloma prijungti 
prie ekologinės apsaugos priori-
teto zonos. Ši zona įsiterpia tarp 
Storių kraštovaizdžio ir Gojaus 
geomorfologinio draustinio, pa-
sižymi ganėtinai raiškiu, banguo-
tu ir kalvotu reljefu, į ją patenka 
saugomas kultūros paveldo ver-
tybė – Šlavėnų dvaro sodyba.

Pavirinčių-Vajos rekreacinio 
prioriteto zoną siūloma suma-
žinti. Šioje rekreacinio priorite-
to zonoje (128,5 ha) nėra viešos 
rekreacinės infrastruktūros, ne-
teikiamos paslaugos. Teritorija 
daugiausiai naudojama žemės 
ūkiui. 2008 metais čia buvo nu-
matoma įrengti golfo laukus, ta-
čiau planai liko neįgyvendinti. 

Prie Klykūnų rekreacinio 
prioriteto zonos siūloma pri-
jungti besiribojančią „Gradiali 
Anykščiai“ poilsio komplekso 
dalį (1,6 ha). Šiuo metu dalis 
poilsio komplekso pastatų pa-
tenka į ekologinės apsaugos 
prioriteto zoną.

Anykščių regioninio parko 
planavimo schemos rengėjai 
teigia nustatę poreikį plėsti 
Būdragaidžio gamtinį rezer-
vatą, kadangi dabartinis re-
zervato plotas (65,7 ha) yra 
per mažas gamtinio rezervato 
funkcijoms atlikti, neapima 
didelės gamtinio komplekso 
(Būdragaidžio ežero ir upelio 
baseino) dalies. 

(Nukelta į 5 psl.)

Kėdainiuose 
antradienį 
įgriuvus 
pagrindiniam 
miesto tiltui, apie 
tiltų saugumą 
ėmė diskutuoti ir 
anykštėnai. 
Kaip manote, ar 
saugūs tiltai 
Anykščių 
rajone?

Alma AUKŠTUOLIENĖ:

Kavarskas-Šeriai tiltas - me-
dinis, svoris transporto neribo-
jamas, o būklė lentų siaubinga.

Almantas RATAUTAS:

Anykščių rajone svarbiausia 
„žaginys“, o ne tiltai...

Danguolė AUGLIENĖ:

Kai sulūš, ar dar kas nors bai-
saus atsitiks, tada tiltus ir sutai-
sys.

Ir nedarymo būdu darosi?
 
Dainius ŽIOGELIS,  

Anykščių rajono vicemeras, 
apie Greitosios medicinos 
pagalbos stoties įkūrimą Ka-
varske: 

„Viskas buvo daroma dary-
mo būdu – visai kitaip, negu 
įprasta.“

 
Trukteli žolės ir jau 
ateityje
 
Tomas TOMILINAS, Sei-

mo narys apie Seimo komi-
tetus: 

„Kokių tik Seime nėra ko-
mitetų ir komisijų, net Ateities 
komitetas yra.“

 
Mato besiplečiantį žmogų!
 
Daiva GASIŪNIENĖ, 

Anykščių rajono savivaldy-
bės Architektūros ir urbanis-
tikos skyriaus vedėja, apie 
Anykščių regioninio parko 
planavimo schemą: 

„Savivaldybė arčiausiai 
mato žmogų, mato plėtros ten-
dencijas.“

 
Pedagogika
 
Petras BANIULIS, Anykš-

čių šv. Mato bažnyčios klebo-
nas apie tai kodėl nesutvar-
kytas šventorius, kuriame 
išdaužtas vienos stacijos sti-
klas, išspardytos žvakidės:

„Tegul pabūna. Tegul žmo-
nės mato, kokius augina vai-
kus. Neturi ką veikti, neturi 
darbo, tai nagai ir niežti.“

 
Ir apskritai, kiek to 
Anykščių miesto
 
Ramūnas BLAZARĖNAS, 

Anykščių rajono savivaldy-
bės administracijos Bendrojo 
ir ūkio skyriaus vedėjas apie 
tai, jog anykštėnai piktinasi, 
kad miesto centre autobusų 
sustojimo ženklas ir pastogė 
keleiviams yra apie 20 žings-
nių vienas nuo kito: 

„Kas pasidarė žmonėms, 
aš nesuprantu. Ką jie nemato 
autobuso, negali paeiti penkių 
žingsnių iš tos pastogės.“ 

 
Ir be dokumentų, ir be 
reikalo...
 
Kristina JAKUBAUSKAI-

TĖ-VERŠELIENĖ, Anykščių 
rajono savivaldybės adminis-
tracijos Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyriaus ve-
dėja apie su savivaldybės 
parama išleisto kalendoriaus 
pardavinėjimą: 

„Negaliu komentuoti, einu 
gatve, neturiu dokumentų, ne-
galiu komentuoti detalių. Ne-
galiu atsakyti, bet nematau ir 
reikalo.“
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rievės

Gražina ŠMiGelskienĖ
 
neslėpsiu - man patinka 

rinkimai. 
Dažnai valgome tortą, 

pakvimpa dešromis, o kaž-
kuriais metais turėjome net 
naminių konservuotų agurkų 
bei... grybų. Pastarųjų kai 
kurie žurnalistai kažkodėl 
neragavo. 

Visą kadenciją demons-
travę atšiaurumą ir taip 
neva stengęsi atsiriboti 
nuo žiniasklaidos kontrolės 
(o varge vargeli...), prieš 
rinkimus rajono politikai 
tradiciškai sušvelnėja, tampa 
net maloniais pašnekovais, 
teiraujasi, ką daryti, kad jie 
laimėtų ir vis klausinėja, kas 
bus rinkimų favoritas. 

Apdairiai į visus kandi-
datus kreipiuosi ,,mere“. ir 
kaip tikra anykštėnė suokiu 
suokiu, kad pergalės paukš-
tės uodega jų rankose. Tegul 
pasidžiaugia. Dalyvauti rin-
kimuose pakankamai nema-
lonus darbas, tai kam atimti 

iš jų viltį.
stebėdama žmonių nuotai-

kas manau, kad mero rinki-
mus laimės bene kiekvienas 
kitas, kuris išeis į antrąjį turą 
su kęstučiu Tubiu (jeigu šiam 
VRk leis kandidatuoti) arba 
su sigučiu Obelevičiumi). 
Mat pirmasis, tapęs rajono 
meru, dirbs taip, kad Anykš-
čiuose vėl neliks akmens ant 
akmens. Žinome, plaukio-
jome... Teoriškai visų gei-
džiamos permainos realiame 
gyvenime pasirodo esančios 
nepatogios, dažniausiai net 
skaudžios. O išrinktas meru 
antrasis vėl paliks ant amžių 
amžinųjų viską taip, kaip yra. 
kad ir su kokia komanda bei 
persvara laimėtų rinkimus, 
sigučiui Obelevičiui kaip 
tikram konservatoriui, visada 
būna per mažai suteikta 
įgaliojimų ir galių. Bet ar 
gali pyki ant mero, kuris 
lėktų lėktų, jei galėtų... tik jo 
sparnai yra pakirpti. 

jeigu abu titanai susirems 
antrajame ture, man taip pat 
aišku ir kas laimės.

Įdomiausias klausimas: 
kas bus tas kitas, kuris su pa-
tyrusiais gali išeiti į antrąjį 
rinkimų turą? 

Įdėmiau panagrinėjau są-
rašus. Apie Tubio originalius 
,,valstiečius“ tyčia nerašysiu. 
ir be manęs yra kam ant jų 
pavaryti. Palaikysiu balansą.  

konservatorių sąraše pilna 
jaunimo. Ar tik ne keturi stu-
dentai? ir, aišku, keli mokyto-
jai užtikrinti tvarkos, kad per 

posėdžius nebūtų sėdima ant 
stalų. Žodis ,,jaunas“ kaip ir 
turi gerą konotaciją. Tačiau 
realiai, dar net bakalauro 
laipsnio neįgiję žmonės gali 
nebent profkės barakuose 
organizuoti teniso stalą, 
inicijuoti gimnazijos teatro 
finansavimą ir surengti fainą 
tūsą už biudžeto pinigus. Bet 
ir tai su sąlyga, kad savi-
valdybės administracija bus 
geranoriška ir padės surašyti 
sprendimo projektą. Ar tai 
už studentus reikia balsuo-
ti? kodėl ne, jei anykštėnai 
jaučiasi kaip studentiška 
bendruomenė.

kitas patyręs partinis 
darinys – socialdemokratų 
sąrašas, kaip pasakytų mano 
tėviškėje, gerokai ,,pabur-
bęs“. Gravitacijos dėsnio 
paveiktais veidais žilagalviai 
(jauniausiai ir žvaliausiai 
atrodo sąrašo vedlys ir 
kandidatas į merus Dainius 
Žiogelis), skirtingai plevė-
soms konservams, byloja 
apie amžinas vertybes bei 
nepalaužiamą ryžtą įveikti 
visas mūsų gyvenime vis dar 
pasitaikančias negeroves. 
Tačiau aš nebūčiau tikra dėl 
kokių vertybių bus šis triūsas, 
nes dešimtu numeriu socde-
mų sąraše įrašytas kGB re-
zervo kapitonas. Bet kadangi 
tačiau, net mūsų seimas 
kegebešnikus įslaptino dar 
75 metams, tai su socdemų 
sąrašu yra ,,vsio zakonno“.

O štai liberalų sąraše daug 
gražių jaunų vyrukų. jie ir 

gyvenime malonūs, mieli 
žmonės. jie keliauja, augina 
vaikus ir šuniukus. Piešia, 
aktyviai sportuoja. spėčiau, 
kad dauguma šio sąrašo žmo-
nių geba suvokti ir ilgesnį 
parašytą tekstą. Vienu žodžiu, 
geras, gerų giminių, artimų 
artimųjų ir patikimų bendra-
darbių sąrašas. jie beveik ir 
skeletų savo spintose nelaiko. 
ir nereikia čia pradėti apie 
eligijaus Masiulio degtinės 
dėžutę. nes tada turėsiu prisi-
minti kristijoną Bartoševičių, 
kurio niekas į Ts-lkD ne-
kvietė, tik  jis kažkokiu būdu 
įsitvirtino konservų partijos 
viršuje.

Didesnės atidos reikalauja 
naujas darinys ,,vardanlie-
tuviečiai demokratai“, kurių 
kandidatė į merus - buvusi 
Anykščių baseino vadovė so-
nata Veršelienė. O juk moters 
merės Anykščių istorijoje dar 
nėra buvę! 

Įeinu vakar į ,,Humankę“ 
apžiūrėti naujos kolekcijos 
– matau vestibiulyje, kur 
eilėje kantriai, po penkias 
rikiuodavomės per koroną, 
stovi Sonata. Skaisti kaip iš 
kartono iškarpytas angelas 
presbiterijoje. O ant jos 
šydo ar sparno it musės ar 
brangakmeniai – mažuty-
tės fotkės su kitų kandidatų 
veidais. sukrečiantis vaizdas. 
Aš net akinius išsitraukiau. 
Būtinai užeikite pasižiūrėti, 
kas nematė. 

Po šio įvykio išnagrinėjau  
sonatos feisbuko profilį. kol 

kas tik socialiniame tinkle 
plačiau pristatomas sąrašas 
ir atskleidžiami sonatos san-
tykiai su komanda.

 Tai tikras feisbukinis drau-
gučių ir draugyčių burbulas, 
kuriame vieni kitiems rytais 
siuntinėja kavos puodelius, 
o vakarais linki labų sa-
pnų. ,,Vardanlietuviečius“ 
jungiantis valdiško darbo 
siekis ir tarpusavio supra-
timas toks gilus, kad sąrašo 
moterys tarpusavyje derina 
net aprangą. jei sonata vilki 
tautinių raštų paltą (tarsi 
atminimą tų laikų, kuomet 
saulius skvernelis su Ramū-
nu karbauskiu buvo vienis 
ir siuvo tautinius kostiumus 
vaikams), tai Audronė mūvi 
tautiškas pirštines. kaip 
dvynukės. 

sprendžiant iš nuotraukų 
Vardan lietuvos ,,vardanlie-
tuviečiai” dirba net žiemą, 
paupėje pasikloję ant sniego 
gūnias. kitas klausimas ką 
jie paupėje dirba?.. 

Darbo partijos sąrašo 
negaliu išnagrinėti. Ričar-
das sargūnas darbiečius jau 
daugel metų, kaip koks Mozė 
užspyrusius žydus, nenuils-
damas veda per Anykščių 
smėliakalnius. Bet smėliakal-
niuose pėdsakai, kaip žinia, 
neilgai išlieka.

Tik prašau nesekti mano 
pavyzdžiu ir nenusivilti. 

eiti balsuoti yra būtina, 
kad kiti neišrinktų ir vėl 
neužkrautų jums ant kupros 
blogos valdžios.

(Atkelta iš 1 psl.)

K. Tubiui skirta 9 tūkst. 900 
eurų bauda bei baudžiamojo 
poveikio priemonė – 1 tūkst. 
eurų, kaip jo padarytos nusi-
kalstamos veikos rezultato, 

konfiskavimas. Jam taip pat at-
imta teisė 4 metus dirbti vals-
tybės tarnyboje.

Panevėžio apygardos teismas 
sprendimą K. Tubio byloje pa-
skelbė vasario 2-ąją. Tą pačią 
dieną, tik keliomis valandomis 

anksčiau, Vyriausioji rinkimų 
komisija patvirtino kandidatų 
į savivaldybių tarybas sąrašus 
bei kandidatus į savivaldybių 
merus. K. Tubis įregistruotas 
kandidatu į Anykščių rajono 
merus ir šis jo statusas, bent 

jau artimiausiomis dienomis 
nebus pakeistas.   

K. Tubis „Anykštai“ sakė, 
kad jis neabejoja, jog dėl Pane-
vėžio apygardos teismo spren-
dimo rašys kasacinį skundą 
Lietuvos aukščiausiajam teis-
mui. Šio skundo pateikimui jis 
turi tris mėnesius.

Tačiau, antrosios instancijos 
teismo sprendimas įsigalioja 
iškart po jo paskelbimo. Kitaip 
tariant, K. Tubiui dirbti valsty-
bės tarnyboje, taigi ir būti ra-
jono savivaldybės meru, drau-
džiama jau nuo vasario 2-osios. 
K. Tubis, lyg ir gali dalyvauti 
mero rinkimuose, tačiau jeigu 
rinkimus laimėtų, reikėtų laukti 
jam palankaus Lietuvos aukš-
čiausiojo teismo sprendimo - 
tik šiam teismui K. Tubį išteisi-
nus jis galėtų pradėti vadovauti 
Anykščių rajonui.

Buvusi Vyriausiosios rinki-
mų komisijos (VRK) pirmi-
ninkė, dabar advokatė Laura 
Matijošaitytė „Anykštai“ sakė, 
kad VRK, remdamasi Panevė-
žio apygardos teismo sprendi-
mu gali panaikinti ir K. Tubio 
kaip Anykščių rajono tarybos 

nario mandatą jau šioje kaden-
cijoje. „Galiojant apkaltina-
majam teismo nuosprendžiui, 
po rinkimų VRK jam mandato 
tikėtina nesuteiktų. O turimo 
savivaldybės Tarybos nario, 
savivaldybės mero mandato 
netenkama. VRK panaikinti 
mandatą gali savo iniciatyva 
arba gavusi informacija iš sa-
vivaldybės“, - „Anykštai“ sakė 
L. Matijošaitytė. Pasak advo-
katės, likus ne mažiau nei 12 
dienų iki rinkimų, VRK dar 
gali pašalinti kandidatus, jeigu 
yra „nustatoma neatitiktis rin-
kimų kodeksui“. 

VRK pirmininkė Jolanta 
Petkevičienė vakar „Anykš-
tai“ sakė, jog K. Tubio klausi-
mo VRK nesvarstė, o ir jokios 
informacijos apie Panevėžio 
apygardos teismo sprendimą 
komisijos pirmininkė dar ne-
buvo gavusi. 

K. Tubis yra Lietuvos valstie-
čių ir žaliųjų sąjungos (LVŽS) 
Anykščių skyriaus pirminin-
kas, šios partijos kandidatas į 
Anykščių rajono merus.

(Nukelta į 6 psl.)

Teismas Kęstučiui Tubiui uždraudė būti meru

Buvusį Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmi-
ninkė, dabar advokatė, Laura Matijošaitytė sako, 
kad likus ne mažiau nei 12 dienų iki rinkimų 
kandidatas dar gali būti pašalintas iš rinkiminės 
kampanijos.       juliaus kAlinskO/Bns nuotr.

Penktadienį Vyriausiosios rinkimų komisijos 
pirmininkės Jolantos Petkevičienės Panevėžio 
apygardos teismo sprendimas dar nebuvo pa-
siekęs.            

juliaus kAlinskO/Bns nuotr.
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Pradedamos teikti gydomojo, unikalaus purvo procedūros
Kartais gamta yra geriausias būdas išspręsti iškilusią 

problemą ar ligą, nes tam ji turi stiprią galią. Gydomo-
jo purvo ir mineralinio vandens procedūros yra vienas iš 
natūralių gydymo būdų, kurie padeda įveikti daugelį svei-
katos problemų. 

Nuo šių metų vasario 1 d., 
VšĮ Respublikinės Panevėžio 
ligoninė ir jos  filialas Likėnų 
reabilitacijos ligoninė suteiks 
geriausią ir natūraliausią 
sveikatinimosi ir gydymosi 
galimybę – gydomojo purvo 
procedūras, mineralinio van-
dens vonias ir geriamąjį mi-
neralinį vandenį „Likėnai“. 

„Džiaugiuosi, kad pagaliau 
po ilgų derybų ir  sunkaus 
darbo metų grąžinome rea-
bilitacijai gydomąjį purvą, 
kuris dėl mineralų ir mikroe-
lementų  gausos Lietuvoje ne-
prilygsta jokiam kitam. Savo 
gydomosiomis savybėmis 
Likėnų purvas yra unikalus 
ne tik Lietuvoje, bet ir Rytų 
Europoje. Pagal savo savy-
bes ir mineralizacijos lygį, 
Likėnų purvas labiau pana-

šus į jūrinės kilmės gydomą-
jį purvą. Gydomuoju purvu 
atliekamos įvairios sveikatai 
naudingos procedūros – pur-
vo aplikacijos, purvo vonios,  
dantenų aplikacijos, purvo 
aplikacijos su elektros srove 
(elektropurvas).

Noriu pasidžiaugti, kad 
Likėnai turi  du mineralinio 
vandens gręžinius: „Aukštai-
tija“ ir „Likėnai“.  Gręžinio 
„Aukštaitija“ gylis -1010,9 
m. ir jis yra giliausias Lietu-
voje. Minėto gręžinio vanduo 
naudojamas išorinio gydymo 
tikslams, mineralinio vandens 
vonioms ar maišomas su gy-
domuoju purvu. Iš gręžinio 
„Likėnai“ yra išgaunamas 
aukštos mineralizacijos ge-
riamas mineralinis vanduo, 
kuris pasižymi ypatingomis 

savybėmis ir mikroelementais, 
kurie labai vertingi žmogaus 
organizmui. Pasinaudodamas 
proga noriu pakviesti visos 
Lietuvos gyventojus, kuriems 
reikalingas reabilitacinis gy-
dymas atvykti į turtingus savo 
gamtos ištekliais Likėnus,  
pasimėgauti grynu oru Likė-
nų parke, atgauti jėgas, susti-
printi imunitetą ir organizmo 
funkcijas, o taip pat naudotis 
reabilitacijos paslaugomis ir 
VšĮ Respublikinėje Panevėžio 
ligoninėje,“- kalbėjo ligoninės 
direktorius A. Skorupskas. 

Respublikinė Panevėžio li-
goninė ir jos filialas Likėnų 
reabilitacijos ligoninė, kviečia 
gyventojus atvykti reabilitaci-
jai, išbandyti sveikatinimosi 
ir gydymosi procedūras,  pa-
simėgauti teikiamais gamtos 
ištekliais – gydomuoju purvu, 
mineraliniu vandeniu, kurie 
suteikia reikšmingą ir natū-
ralų poveikį mūsų visų bran-
giausiam turtui - sveikatai.

Užsak. nr. 92

(Atkelta iš 3 psl.)

Tačiau rezervatą supa priva-
tūs miškų ūkio paskirties žemės 
sklypai ir rezervato plėtra įmano-
ma tik juos išpirkus. Rezervato 
plėtrą taip pat komplikuoja tai, 
kad besiribojančiuose miškuose 
nėra nustatyta Europos Bendrijos 
svarbos natūralių buveinių, be to, 
aplinkiniai miškai yra mėgstami 
grybautojų ir uogautojų.

Siekiant užtikrinti regioninio 
parko pakraštyje esančio Pakal-
nių telmologinio draustinio bei 
siūlomo Pagirės telmologinio 
draustinio hidrologinę apsaugą, 
siūloma aplink Pakalnių tel-
mologinį draustinį bei tarp Pa-
kalnių ir Pagirės telmologinių 
draustinių suformuoti buferi-

nės apsaugos zoną, kuri apim-
tų draustinius supančias žemės 
ūkio teritorijas (104,6 ha). 

 
Su žmonėmis 
turi būti tariamasi
 
Pristatymo metu pasisakiusi 

Anykščių rajono savivaldybės 
administracijos Architektūros 
ir urbanistikos skyriaus vedė-
ja, rajono vyriausioji architek-
tė Daiva Gasiūnienė kalbėjo, 
kad Anykščių regioninio parko 
planavimo schema yra labai 
svarbus dokumentas, nes visas 
Anykščių miestas patenka į sau-
gomą teritoriją.

„Tai yra iškilaus Lietuvos eli-
to pamėgtos vietos ir mes turi-
me ne komercinę plėtrą, kuri yra 

„užbukinta“ be laisvos vietelės. 
Neleis pameluoti buvęs Anykš-
čių regioninio parko direktorius 
Kęstutis Šerepka, kaip mes vyk-
dėme veiklą darniai, draugiškai, 
vadovaudamiesi tais darnos, tva-
rumo principais, kai „nepermuša“ 
gamta prieš statybą“, - kalbėjo D. 
Gasiūnienė.

Anykščių rajono savivaldybė 
dėl Anykščių regioninio parko 
schemos jos rengėjams pateikė 
pastabų. D. Gasiūnienė aiškino 
schemos rengėjams: „Savivaldy-
bė arčiausiai mato žmogų, mato 
plėtros tendencijas.“

Pasibaigus Anykščių regioni-
nio parko schemos pristatymui, 
„Anykštai“ D. Gasiūnienė sakė 
pastebėjusi, kad dėl pateiktų 
sprendinių kilo didelis visuome-
nės nepasitenkinimas: „Pagal 
parengtą dokumentą gyvensi-
me 10-15 metų, todėl turi būti 
atsižvelgta į žmonių nuotaikas. 
Bet koks suvaržymas yra ne į 
gerumą, bet į blogumą, todėl su 
žmonėmis turi būti tariamasi.“

 
Neinformuojama, kokios 
bus pasekmės
 
Anykščių regioninio parko 

planavimo schemos pristatyme 
dalyvavęs anykštėnas Giedrius 
Pipiras „Anykštai“ pasakojo, 
kad jam priklausantį privatų 
mišką Kurklių seniūnijos Pagi-
rės viensėdyje norima paversti 

draustinio zona.
„Pagrindinė problema yra 

ta, kad Anykščių regioninio 
parko planavimo schemos au-
toriai neinformuoja detaliai, 
kokios bus pasekmės. Pavyz-
džiui, keičiama miškų grupė 
iš ketvirtos, kuri šiuo metu 
pas mane galioja, į trečią gru-
pę. Kokie atsiranda ūkinės 
veiklos apribojimai, kokiam 
laikui, kokie bus kirtimai, nuo 
kada jie bus galimi, negali-
mi? Žmogus paliekamas sau, 
yra teisės aktai, jei jūs norite, 
juos susiraskite. Jie eina tokiu 
principu. Už mano valdos yra 
kiti miškai. Jie taip pat gaus 
apribojimą, bet jų savininkai 
nieko apie tai nežino. Nes 
atsiradus draustiniui, atsiras 
apsaugos zonos ir tų miškų 
savininkams bus pasakyta, 
kad jiems negalima daryti to 
ar kitko. Apie kompensacijų 
sumas, kokios jos – nėra jo-
kios kalbos. Dirbami laukai 
šalia mano miško, jie taip pat 
patenka į buferinę zoną. Kas 
keičiasi žmogui? Anykščių 
regioninio parko planavimo 
schemos autoriai sako, lyg ir 
niekas nesikeičia“, - kalbėjo 
G. Pipiras.

 
Mano, kad diskusija 
bergždžia
 
Anykščių regioninio parko 

Planuojama regioninio parko teritorijos 
plėtra sukėlė visuomenės susirūpinimą

Anykščių rajono vyriausioji 
architektė Daiva Gasiūnienė 
konstatavo, kad dėl regioni-
nio parko plėtros gyventojai 
susidurs su suvaržymais.

Socialdemokratas, rajono Ta-
rybos narys, Donatas Krikš-
taponis sakė, kad turėtų būti 
svarstomas ir  saugomų terio-
rijų išpirkimo klausimas.

planavimo schemos pristatyme 
dalyvavęs Anykščių rajono ta-
rybos narys Donatas Krikštapo-
nis „Anykštai“ sakė susidaręs 
įspūdį, kad planavimo schemos 
rengėjai į Anykščius atvyko 
su savo iš anksto susiformuota 
nuomone: „Apie gautus pasiū-
lymus dėl planavimo schemos 
beveik nebuvo rimtų diskusijų. 
Antras dalykas – jie nebuvo su-
sirinkę visų pageidavimų. Pusės 
į pristatymą atvykusių žmonių 
pageidavimai nebuvo apsvars-
tyti. Manau, kad diskusija buvo 
bergždžia, jai reikėtų normaliai 
pasiruošti.“

Pasak buvusio Anykščių vi-
cemero D. Krikštaponio, tokį 
pristatymą reikėtų rengti ne 16 
valandą, kaip buvo su minimu 
susirinkimu, o vidurdienį.

„Tada nereikėtų organizato-
riams gyventojams priekaiš-
tauti, kad jie neuždavinėtų ilgų 
klausimų, nes atsakymų reiks 
laukti iki Velykų. Tokios repli-
kos nesuteikia vilties, kad bus 
atsižvelgta į žmonių nuomonę 
ir bus atlikti kažkokie pakeiti-
mai“, - tęsė D. Krikštaponis.

Rajono Tarybos narys D. 
Krikštaponis dėstė, kad plana-
vimo schemos pristatyme tu-
rėjo būti kalbama ne tik apie 
sprendinius.

„Iš karto žmonėms galėjo 
būti pasiūlyti kažkokie į Anykš-
čių regioninio parko teritoriją 
patenkančių valdų išpirkimo 
pasiūlymai pagal galiojančius 
įkainius. Tai ypač aktualu 
tiems, kurie turi mišką. Žmonės 
praras pinigus ir negalės nor-
maliai ūkininkauti“, - pastebėjo 
D. Krikštaponis.
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URPT patvirtintame regiono plėtros plane Anykščiams numatoma 
daugiau kaip 2 mln. iš Švietimo mokslo ir sporto ministerijos priemonės 

URPT nuotrauka

Pirmadienį, sausio 30 d., Zarasuose posėdžiavo Utenos regiono plėtros tarybos kole-
gija. Šio posėdžio metu pirmoji iš visų šalies regionų patvirtino 2022–2030 m. Utenos 
regiono plėtros planą. 

Vidaus reikalų viceministras Arnoldas Abramavičius, pristatydamas 2022–2030 m. Regionų 
plėtros programos, pagal kurią Utenos regionui numatoma skirti daugiau nei 137,5 mln. Eur 
ES investicijų, įgyvendinimą, pasidžiaugė, kad būtent Utenos regiono plėtros taryba pirmoji iš 
10 šalyje veikiančių tarybų sėkmingai atliko visus parengiamuosius darbus, sudarydama sąly-
gas regiono savivaldybėms teikti projektų paraiškas ir pradėti įgyvendinti projektus. 

Pagal naujai patvirtintą plėtros 
planą Anykščiams numatoma skir-
ti daugiau kaip 2 mln. eurų. Tai 
yra pirmoji Švietimo mokslo ir 
sporto ministerijos priemonė, kuri 
jau patvirtinta. Kitų ministerijų fi-
nansuojamos sritys paaiškės tik po 
ministerijų parengtų finansavimų 
gairių, jas parengus bus atnaujintas 
ir papildytas Utenos regiono plė-
tros planas.

Pagal skirtą finansavimą nuo 
2024 m. II ketvirčio Anykščiuose 
numatoma įgyvendinti Regioni-
nės pažangos priemonę „Plėtoti 
įvairialypį švietimą vykdant visos 
dienos mokyklų veiklą“. Įgyven-
dinant priemonę numatyta Visos 
dienos mokyklos (toliau VDM) 
veikloms pritaikyti Antano Vie-
nuolio progimnazijos mokyklos 
kieme esantį pastatą. Planuojama 
pirmame aukšte įrengti šiuolai-
kiškas, universalaus dizaino er-
dves, kurios būtų skirtos įvairioms 
VDM veikloms. Antrame aukšte 
planuojama įrengti poilsio zonas, 
individualias darbo zonas ir kt. 
Progimnazijos kieme taip pat yra 
numatyta įrengti daugiafunkcinę 
nestandartinę aikštelę, skirtą akty-
vioms VDM veikloms vykdyti bei 
fizinio aktyvumo ugdymui. Visos 
dienos mokyklos paslaugomis 

galės naudotis apie 50 Anykščių 
miesto pradinių klasių mokinių. 
Priemonei įgyvendinti numatyta iš 
viso 556 669,9 Eur. 

Regioninės pažangos priemonė 
„Padidinti ugdymo prieinamumą 
atskirtį patiriantiems vaikams“ 
siekia užtikrinti ugdymo įstaigų 
pasiekiamumą fizinę negalią turin-
tiems vaikams. Numatoma inves-
tuoti į bendrojo ugdymo mokyklų 
(turinčių ne mažiau kaip 200 mo-
kinių) aplinkos pritaikymą, taip pat 
aprūpinti mokyklas lengvai pritai-
komomis transporto priemonėmis, 
pavėžėti neįgaliuosius mokinius. 
Siekiant užtikrinti ugdymo įstai-
gų prieinamumą Anykščių rajono 
savivaldybė suplanavo nupirkti 7 
lengvai pritaikomus neįgaliems 
mokiniams vežti autobusus. Nu-
matytos priemonės bus pradėtos 
įgyvendinti 2023 m. (projektai), 
o baigtos 2025 m. Šioms priemo-
nėms įgyvendinti numatytas biu-
džetas 1 529 100,0 Eur. 

Įgyvendinant Regioninės pažan-
gos priemonę, bendras prisidėjimas 
Savivaldybės biudžeto lėšomis nu-
matomas iki 15 procentų.

Anykščių r. savivaldybės infor-
macija

Užsak. nr. 106
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LVŽS pirmininkas Ramūnas 
Karbauskis „Anykštai“ sakė, 
kad jis visiškai palaiko K. 
Tubį. „Mačiau pirmosios ins-
tancijos teismo medžiagą, man 
ji nekėlė jokių abejonių, kad 
K. Tubis yra nekaltas. 

Jeigu VRK šio klausimo ne-
išspręs, spręs teismas“, - dėstė 
R. Karbauskis, aiškindamas, 
kad jeigu VRK pašalins K. 
Tubį iš rinkimų, partija arba 
pats K. Tubis į rinkiminę kam-
paniją dar bandys grįžti per 
teismą.

Pats K. Tubis „Anykštai“ 
komentuodamas situaciją ją 
vertino kaip politinį susidoro-
jimą. „Aš manau, jog bandoma 
mane eliminuoti iš rinkimų ir 
pašalinti iš konkurencinės ko-
vos , nes aš kategoriškai pasi-
sakau prieš daugelio objektų 
privatizavimą, aš oponuoju dėl 
neteisingų sprendimų, todėl 
kažkam labai nepatogu, kad 
aš dalyvauju mero rinkimuose. 
Už tai pasistengta, kad spren-
dimas būtų toks, koks yra da-
bar. Prieš 2019 metų rinkimus 
buvo mano neteisėtas sulaiky-
mas, mane išteisino teismas, o 

prieš naujus rinkimus, vėl esu 
skelbiamas kaltu“, - dėstė K. 
Tubis. Jis tikino, kad net jei 
pralaimėjęs Lietuvos aukščiau-
siame teisme, rankų nenuleis, 
eis iki pat Europos žmogaus 
teisių teismo. 

K. Tubis buvo kaltinamas 
pagal tris baudžiamosios by-
los epizodus. Utenos apylinkės 
teismo Molėtų rūmai jį pagal 
visus tris epizodus išteisino. 
Išteisinamąjį sprendimą an-
trosios instancijos teismui ap-
skundė Panevėžio apygardos 
prokuratūra. Panevėžio apy-
gardos teismas paliko galioti 

išteisinimus „VLI Timber“ 
epizode ir Arvido Pajuodžio 
epizode, tačiau Rimvydo Ku-
gio epizode K. Tubį pripažino 
kaltu. 

Panevėžio apygardos teis-
mas konstatavo, kad tuometi-
nis Anykščių rajono savival-
dybės meras ir savivaldybės 
tarybos narys K. Tubis 2018 
metų pabaigoje/2019 metų 
sausį naudojosi tarnybine pa-
dėtimi, siekdamas naudos sau 
ir savo vadovaujamam visuo-
meniniam rinkimų komitetui.

Panevėžio apygardos teis-
mas K. Tubį pripažino kaltu 

Teismas Kęstučiui Tubiui uždraudė būti meru

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos pirmininkas Ramūnas 
Karbauskis „Anykštai“ sakė, kad K. Tubio bylos medžiagą per-
skaitė ir tiki, kad jo bendrapartietis yra nekaltas.

Žygimanto GeDVilOs/Bns nuotr.

reikalavus finansinės paramos 
minėtam visuomeniniam rinki-
mų komitetui, besiruošiančiam 
2019-ųjų metų savivaldybių 
merų ir tarybų rinkimams. 
Nustatyta, kad K. Tubis 2018 
metų pabaigoje verslininkui 
Rimvydui Kugiui pažadėjo 
paveikti savivaldybės darbuo-
tojus, kad šie skubos tvarka 
sudarytų galimybę jo atstovau-
jamai bendrovei išsinuomoti 
žemės sklypą bei gauti leidi-
mus vykdyti jame verslininko 
pageidaujamo aukštingumo 
statybas. Už tai bendrovės at-
stovas surado asmenį, kurio 
vardu į K. Tubio vadovaujamo 
rinkimų komiteto sąskaitą kaip 
auka buvo pervestas 1 tūkst. 
eurų.

„MJM Legal“ advokatų kon-
toros advokatas Algirdas Mi-
sevičius „Anykštai“ sakė, jog 
K. Tubio situacija yra kebli, 
bet nebevitiška. Pasak A. Mi-
sevičiaus, K. Tubio atstovai 
dabar turėtų kreiptis į Lietuvos 
aukščiausiąjį teismą prašydami 
atidėti Panevėžio apygardos 
teismo sprendimo vykdymą iki 
tol, kol kasacinį skundą išna-
grinės Lietuvos aukščiausiasis 
teismas. „Aišku nebūtinai Lie-
tuvos aukščiausiasis teismas 
tokį prašymą tenkins“, - kal-
bėjo „MJM Legal“ advokatų 
kontoros advokatas A. Mise-
vičius.

„MJM Legal“ advokatų kontoros advokatas Algirdas Mise-
vičius mano, kad K. Tubis dar turi galimybių surasti išeitį iš 
situacijos. 

Redakcijos archyvo nuotr.
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Kartu su Jumis pasieksime, kad 
Anykščiuose būtų gera gyventi!

LSDP kandidatų į Anykščių rajono tarybą sąraše 
- 37 asmenys. Tad rinktis, reitinguoti turėsite iš ko. 
„Anykštos“ puslapiuose plačiau pristatysime sąraše 
16-2 vietas užimančius kandidatus ir sąrašo lyderį, 
partijos kandidatą į Anykščių rajono savivaldybės me-
rus Dainių Žiogelį. 

Šiandien, pateikiame trumpą informaciją apie 16-12 
pozicijas LSDP sąraše įrašytus anykštėnus.  

LSDP Anykščių rajono skyriaus kandidatas į Anykščių rajo-
no savivaldybės merus, dabartinis  Anykščių rajono savivaldy-
bės mero pavaduotojas Dainius ŽIOGELIS.

● Mano tikslas – maksimaliai panaudoti savivaldos galimybes 
pažangiai rajono raidai užtikrinti, įgyvendinti svarbiausius gyven-
tojų lūkesčius.

● Man svarbiausia – žmonių, jiems tarnaujančių institucijų – 
mero, savivaldybės administracijos ir pavaldžių įstaigų glaudus 
bendradarbiavimas.

● Dėmesys žmogui, problemų išgirdimas, efektyvūs sprendimai 
ir pažangios iniciatyvos – tai mano įsipareigojimas Jums.

Išklausau, išgirstu ir darome kartu!

Nr. 16. Rimvydas ZDA-
NEVIČIUS, UAB „Biovela 
group“ „Utenos mėsa“ pir-
kimų vyr. vadybininkas, MB 
„Vytauto paminklai“ direk-
torius, Anykščių rajono Še-
petiškių-Vikonių kaimų ben-
druomenės pirmininkas. 

● Gyvena Šepetiškėse. Su 
žmona Audrone užaugino sūnų 
ir dukrą, turi du anūkus. Dukra 
Kristina ir žentas chirurgas 
Nerijus Baika, taip pat gyvena 
Anykščiuose, dirba „Medici-
nos namuose“. Mūsų mieste 
auga ir Zdanevičių anūkai. 

● Rimvydas ir jo sutuoktinė 
Audronė - bendrakursiai, kartu 
baigę studijas Lietuvos veteri-
narijos akademijoje. Pora jau 
33-eji metai kartu. 

● Nepartinis. Paklaus-
tas kodėl į rinkimus eina su 
LSDP R. Zdanevičius sakė, 
kad jam priimtinos ir soc-
demų partijos programinės 
nuostatos, ir solidi, profesi-
onali komanda: „Rimti vyrai, 
rimtos moterys. Pagalvojau, 
kad užteks būti stebėtoju, lai-
kas pačiam prisidėti“, - dėstė 
Rimvydas Zdanevičius.

Nr. 15. Rimondas BUKE-
LIS, VŠĮ Anykščių pirminės 
sveikatos priežiūros centro 
šeimos gydytojas.

● Kauno medicinos institu-
to absolventas. Nuo 1977-ųjų 
gyvena ir dirba Troškūnuo-
se,  šio miestelio ligoninės ir 
ambulatorijos gydytoju. Ne 

vienerius metus Rimondas 
Bukelis buvo išrinktas popu-
liariausių Anykščių rajono 
mediku.

● Lietuvos gydytojų sąjun-
gos narys.

● LSDP narys nuo 1994-
ųjų.

● 1997-2003 m. ir 2007-
2011 m. Rimondas Bukelis  
buvo išrinktas Anykščių rajo-
no savivaldybės tarybos nariu.

● Beveik penkiasdešimt 
metų nugyveno su žmona, far-
macininke Laima Bukeliene. 
Užaugino dvi dukras. Pernai 
liko našliu. 

● Apie partijos kandidatą į 
merus Dainių Žiogelį vienas 
iš Anykščių socialdemokratų 
skyriaus pirmųjų narių Ri-
mondas Bukelis sako: „Man 
imponuoja jo sprendimų priė-
mimas - tikslu, taiklu ir greita. 
Netrina „vokrug do okolo“.

„Užtikrinsime gyventojų ir bendruomenių efektyvų 
bendradarbiavimą su savivaldos institucijomis.“

„Išlaikysime optimalų medicininių paslaugų priei-
namumą rajono gyventojams, aktyviai remsime svei-
katinimo ir sveikos gyvensenos programų vykdymą.“

Nr. 14. Rolandas MUSTEIKIS, UAB „Jaros prekyba“ di-
rektorius.

● Anykščių „Rotary“ klubo narys. Baigė vadybos ir verslo 
administravimo studijas Kauno technologijos universitete. Dvie-
jų vaikų tėtis. Gimė ir visą laiką gyvena Anykščiuose.

● Darbinę karjerą R. Musteikis pradėjo „Jaroje“, kuri vėliau 
išaugo į įmonių grupę. Jis sakė, kad buvo turbūt, pirmasis sam-
domas „Jaros“ darbuotojas. Dukterinė „Jaros“ įmonė „Jaros pre-
kyba“ įkurta 2000-aisiais, R. Musteikis yra vienas iš jos steigėjų 
ir šios įmonės savininkas.  

● Rolandas LSDP narys. Jis sako šią partiją pasirinkęs ir dėl jam 
imponuojančios švedų socialdemokratijos, ir dėl Anykščių social-
demokratų personalijų. „Puikūs žmonės, darbštūs, išmintingi. O 
Donatas Krikštaponis man apskritai yra žmogaus-piliečio pavyz-
dys“, - kalbėjo Rolandas Musteikis. 

„Gerinsime sąlygas verslui, girdėdami vietos verslininkus ir skatinsime anykštėnų 
verslumą.“

Nr. 13. Valentinas GUDĖNAS, Antano Vienuolio progimna-
zijos mokytojas, Budrių kaimo bendruomenės pirmininkas, 
L. ir S. Didžiulių bibliotekos Budrių filialo bibliotekininkas.

● Iš gimtosios sodybos Kavarsko seniūnijos Šovenių kaime  Va-
lentinas Gudėnas buvo išvykęs tik studijoms Vilniaus pedagoginia-
me universitete, kuriame įgijo biologijos ir žemės ūkio pagrindų 
mokytojo specialybę. Jis dar ir ūkininkas, dirbantis 32 ha žemės. 

● Valentinas ir Rima Gudėnai - kartu jau 33-eji metai. Pora 
užaugino tris vaikus.  

● V. Gudėnas nėra partinis, bet su LSDP į rinkimus eina jau 
ne pirmą kartą. Jis sako, kad ši partija geriausiai pastebi kaimo 
žmones. V. Gudėnas kalbėjo, jog kai Budrių ir Šovenių žmonės 
parodė iniciatyvą Budriuose steigdami biblioteką, tada rajono 
valdžioje buvę socialdemokratai Donatas Krikštaponis ir Vilius 
Juodelis geranoriškai padėjo bendruomenei.

„Puoselėsime Anykščių kultūrines tradicijas, išlaikysime optimalų kultūros įstai-
gų tinklą.“

Nr. 12. Sonata BALIENĖ, Anykščių vaikų lopšelio - darželio 
„Žiogelis“ kūno kultūros mokytoja, Lietuvos socialdemokra-
čių moterų sąjungos Anykščių rajono skyriaus pirmininkė.

● Išsilavinimas - Lietuvos kūno kultūros akademija, daugelį 
metų dirbo Raguvėlės pagrindinės mokyklos direktorės pavaduo-
toja ir šios mokyklos kūno kultūros mokytoja. Vėliau - Ukmergės 
sporto centro metodininkė.

● Vyresniajam Sonatos sūnui jau 26-eri, o jaunėlis - A. Vienuo-
lio progimnazijos penktokas.

● Dirbdama su vaikais S. Balienė atkreipia dėmesį: „Turime 
puikų baseiną, kitas sporto erdves, tačiau jos nėra iki galo išnau-
dotos vaikų sveikatinimui“, - kalbėjo S. Balienė

●„Dainius labai darbštus, buriantis komandą, puikų humoro 
jausmą turintis žmogus. Bet kai reikia jis yra griežtas“, - apie 
LSDP kandidatą į merus D. Žiogelį kalbėjo S. Balienė.   

„Modernizuosime švietimo įstaigas, diegsime inovacijas ir atnaujinsime ugdymo bazes.“Socialdemokratų sąrašo numeris 
savivaldos rinkimuose – Nr. 5 Politinė reklama apmokėta iš lietuvos socialdemokratų partijos rinkiminės sąskaitos. Užsak nr. 104
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Kavarske – nauja greitosios medicinos 
pagalbos brigada
Trečiadienį, vasario 1-ąją, Kavarsko seniūnijos pastate, buvusiose pašto patalpose, buvo 

įsteigta greitosios medicinos pagalbos (GMP) stotis, kurioje Panevėžio GMP paramedikai 
darbą pradėjo iš karto.

Panevėžio GMP vadovė Rūta Ramoškienė, kuri inicijavo šios stoties įsteigimą, džiaugėsi, 
kad viskas įvyko labai greitai ir sklandžiai, todėl tiek anykštėnams, tiek ir kitų rajonų pa-
cientams pagalba bus suteikiama operatyviau.

Pasak R. Ramoškienės, nors 
įsteigti dar vieną greitosios pa-
galbos ekipažą Anykščių rajone 
mintis kilo jau anksčiau, tačiau 
pradėti veikti paskatino įvy-
kiai, kuomet gaivinti mirštan-
čio krepšininko, 39-erių metų 
Beno Steponėno, greitoji me-
dicinos pagalba važiavo kone 
pusvalandį, nes abu ekipažai 
tuomet buvo išvykę pas kitus 
pacientus. 

„Anykščiuose dviejų brigadų 
per mažai. Jei iš Panevėžio ga-
lime greitai atvykti į Raguvėlę 
(tuomet Anykščių net „nejudi-
name“, vykstame patys), Juos-
tininkus, tai kažkada į Kurklius 
važiavome apie valandą. Norė-
jome dar vienos brigados čia, 
nes iš Panevėžio labai toli va-
žiuoti, – kalbėjo R. Ramoškie-
nė, – Viską darome dėl gyven-
tojų, pacientų ir darome taip, 

kad būtų patogiau ne mums, 
bet žmonėms. Čia įkurta briga-
da operatyviau atvyks pas pa-
cientus. Anykščiai ir dabar yra 
mūsų, Panevėžio, padalinys. 
Todėl mums yra svarbu greita 
paslauga pacientams. Kad visus 
normatyvus įvykdytume, dar 
viena brigada buvo įkurta čia.“ 

Pasiteiravus, ar Kavarske 
įkurti papildomą greitosios 
pagalbos ekipažą paskatino 

paskutiniai skaudūs įvykiai 
Anykščių rajone, R. Ramoškie-
nė sakė: „Kadangi dispečeriau-
jame Anykščiams, kad pagal-
bos trūkumas yra, pastebėjome 
seniau. Tačiau taip, tie įvykiai 
tik paskatino nuvažiuoti su pa-
siūlymu pas merą, vicemerą. 
Labai džiaugiamės, kad jie į tai 
pažiūrėjo geranoriškai ir su visa 
rajono Tarybos pagalba mes la-
bai greitai viską padarėme, vos 
per tris mėnesius patalpos jau 
buvo įkurtos.“ 

„Didžiausias stebuklas buvo, 
kad per mėnesį atsiskaitėme 
su paštu. Džiugu, kad dabar 
nereiks keikti greitosios, kad 
neatvažiavo laiku“, – pridūrė 
rajono mero pavaduotojas Dai-
nius Žiogelis. 

Greitosios medicinos pagal-
bos automobilis, kuris nuo šiol 
iš Kavarsko vyks pas pacien-
tus, turi visą reikiamą modernią 
įrangą: deguonies balionus, at-
siurbėjus, dirbtinį plaučių ven-
tiliatorių, defibriliatorių, švirkš-
tinę pompą, įrangą vaikams. 

„Vien defibriliatorius kainuo-
ja 30 tūkst. eurų. Pati mašina 
kainuoja apie 90 000, įranga 
– 60 000 eurų. Viską perkame 
savo įstaigos lėšomis“, – sakė 
R. Ramoškienė. 

Pasak R. Ramoškienės, grei-
tosios pagalbos darbuotojai čia 
budės kasdien: brigados pasi-
keis rytais, o paramedikai bu-

Avarijoje prie Troškūnų žuvo moteris 
Vasario 2-ąją, ketvirtadienį, 8 val. 58 min., kelyje tarp Troškūnų ir Milaikiškių, nuo Troš-

kūnų pusės važiavęs automobilis AUDI A4, vairuojamas vyro (g. 1960 m.), susidūrė su prieš-
priešais važiuojančiu automobiliu BMW, vairuojamu vyro (g. 1993 m.). Eismo įvykio metu 
žuvo AUDI A4 keleivė (g. 1967 m.) ir sužeistas AUDI A4 keleivis (g. 1967 m.), kuris dėl patirtų 
sužalojimų išvežtas į Respublikinę Panevėžio ligoninę. 

Pirminiais duomenimis abie-
jų automobilių vairuotojai blai-
vūs.  Abu automobiliai stipriai 
sudaužyti. AUDI A4 vairavo 
Anykščių rajono Leliūnų kaimo 
gyventojas, žuvusi moteris - jo 

žmona, o sužeistas vyras - bro-
lis. „Anykštai“ vairuotojas sakė, 
jog per visą gyvenimą nėra pate-
kęs į autoavariją, deja, pirmasis 
įvykis buvo lemtingas. 

Vairuotojas kalbėjo, kad ir 

geru keliu nevažiuoja daugiau 70 
km/h greičiu, o šį kartą, nes buvo 
slidu, važiavo dar lėčiau. AUDI 
A4 lygiame, bet slidžiame kelyje 
sumėtė ir jis keleivio pusės šonu 
trenkėsi į priešpriešais važiavusį 

BMW. Per avariją AUDI A4 oro 
pagalvės nesuveikė. 

BMW vairuotojas, Troškūnų 
seniūnijos gyventojas, važiavo 
vienas. Jis „Anykštai“ kalbėjo, 
jog taip pat važiavęs mažesniu 

nei maksimalus leistinas greitis, 
tačiau dėl slidaus kelio avarijos 
išvengti negalėjęs. Po avarijos 
kuriam laikui buvo uždarytas 
eismas.

-AnYkŠTA     

dės dviese arba trise. Patalpos 
paramedikams Kavarsko seniū-
nijos pastate buvo įrengtos Pa-
nevėžio GMP lėšomis.

Šiuo metu greitosios medici-
nos komandų skaičius formuo-
jamas pagal gyventojų skaičių, 
dėl to Anykščių rajonui pri-
klausė du greitosios medicinos 
pagalbos ekipažai.

„Kadangi Anykščiuose gy-
ventojų nėra daug, mums nepri-
klauso net ir tos dvi komandos, 
– tik su išlygomis, kad esame 
kurortinė teritorija. Pagal šią 
tvarką turėtų būti atsižvelgiama 
į amžiaus vidurkį, į teritorijos 
plotą. Dar vienas ekipažas rajo-
ne labai reikalingas, nes yra ne 
vienas atvejis, kuomet žmogus 
tiesiog nesulaukia pagalbos, ir 
tai tikrai ne dėl medikų kaltės“, 
– „Anykštai“ yra sakęs rajo-
no savivaldybės meras Sigutis 
Obelevičius.

Nuo 2023 metų liepos mėne-
sio Sveikatos apsaugos ministe-
rija ketina greitosios medicinos 
pagalbos sistemą centralizuoti 
ir perimti į savo rankas. GMP 
brigadų skaičių planuojama pa-
didinti nuo 231 iki 241, o budė-
jimo vietų skaičių – nuo 94 iki 
123 visoje Lietuvoje. Teigiama, 
kad suvienijus skirtingus grei-
tosios pagalbos teikėjus į vieną 
organizaciją bei padidinus GMP 
brigadų ir budėjimo vietų skai-
čių, kiekvienas miesto gyvento-
jas greitosios pagalbos sulauks 
per 15 minučių, o kaimo gyven-
tojas – per 25 minutes. 

„Po reformos bus viena tarny-
ba, bet filialai liks – Anykščiai 
ir toliau bus Panevėžio GMP fi-
lialas“, – sakė R. Ramoškienė. 

Dėl slidaus kelio AUDI A4 sumėtė ir automobilis keleivio pusės šonu susidūrė su priešpriešais va-
žiavusiu BMW.

Žuvo 55-erių metų Leliūnų (Debeikių sen.) kaimo gyventoja.

Abiejų automobilių vairuotojai tikina, kad važiavo mažesniu nei 
leistinas greičiu.

sigita PiVORienĖ
sigita.p@anyksta.lt

Kavarske įrengta nauja greitosios medicinos pagalbos brigada – iki šiol rajone pas pacientus vykdavo tik dvi 
GMP brigados. Nuotraukoje – rajono savivaldybės meras Sigutis Obelevičius (kairėje), vicemeras Dainius 
Žiogelis (dešinėje), Panevėžio GMP vadovė Rūta Ramoškienė (centre) bei dirbti pasiruošę paramedikai.   
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Nesvarbu, ar netekote dantų dėl ėduonies, dantenų ligų 
ar nelaimingų atsitikimų, jų trūkumas silpnina tiek kram-
tymo funkciją, tiek pasitikėjimą savimi.

Ar žinote, kad 69 % 35-44 metų žmonių jau yra netekę 
bent vieno danties? 

Toks praradimas daro negrįžtamą poveikį visos burnos 
sveikatai! Netekus dantų nyksta kaulas, kinta dantų padė-
tys, pakinta žandikaulis, gali atsirasti sąnario ir raumenų 
skausmai, pagilėja raukšlės.

Netekus net ir vieno danties 
burnos ertmėje pradeda vykti 
pokyčiai. Gretimi dantys pra-
deda krypti į defekto vietą: jei 
prarastas apatinis dantis, esantis 
virš jo pradeda „dygti“ į apačią, 
o gretimi – krypti į defekto pusę. 
Dėl to ima keistis jų padėtys: at-
siranda kreivumas, ima didėti 
tarpai tarp dantų, atsiranda ne-
tolygi apkrova, kuri gali lemti 
dantenų uždegimo vystymąsį.

Kuo ilgiau delsiama kreiptis 
į specialistus dėl danties atkū-
rimo, tuo didesni burnos pa-
kitimai susidaro ir atstatymas 
tampa sudėtingesnis ir ilgesnis. 
Tačiau dažnai žmonės pagalbos 
kreipiasi esant jau stipriai pa-
žengusiems pažeidimams.

Kuo skiriasi dantų 
atstatymas ant dantų ir 
implantų? 

Abu gydymo metodai spren-
džia tą pačią problemą: atkuria 

prarastus dantis. Jų pagrindi-
niai skirtumai slypi chirurginės 
intervencijos metode, reabili-
tacinio laikotarpio trukmėje ir 
dirbtinių konstrukcijų tarnavi-
mo laike! 

Implantas įsriegiamas tiesiai 
į kaulą, atkuriant kramtymo 
funkciją ir estetiką, kai nėra 
vieno, kelių ar visų dantų. Dan-
tų implantai – moderniausias 
būdas atkurti prarastus dantis. 
Be estetinių privalumų, dantų 
implantai taip pat atlieka svarbų 
vaidmenį bendrai burnos funk-
cijai. Jie palaiko taisyklingą są-
kandį ir sveiką žandikaulio kau-
lą, užkirsdami kelią pastarojo 
irimui. Žandikaulį, visų pirma, 
saugo kramtymo spaudimas bei 
stimulas, tad neatstačius praras-
to danties, jis pradeda palengva 
nykti.

Ant dantų protezas yra ce-
mentuojamas ir protezo kons-
trukcija labai priklauso nuo 
to kiek pacientas turi likusių 

dantų ir kokia yra jų būklė. 
Priklausomai nuo to gaminami 
fiksuoti arba išimami protezai. 
Dantų protezai gaminami, kai 
yra prarasta daugiau kaip 50% 
danties vainiko audinio arba 
dantis yra stipriai plombuotas. 
Protezuojant atstatoma danties 
anatomija, sąkandžio aukštis 
bei estetika.

O ką daryti, kai pacientas 
nebeturi savų dantų?

Šiais laikais dantų implantais 
galima atkurti ne tik pavienius 
dantis, bet ir tvirtinti silpnai be-
silaikančius išimamus protezus 
ar pagaminti neišimamus prote-
zus vos ant 4 implantų.

Dažnas pacientas klausia, kas 
yra dantų protezavimas ant 4 
implantų ir kuo jis skiriasi nuo 
įprastinės procedūros?

Pagrindinis šio dantų atkūri-
mo metodo ypatumas – papras-
tumas. Viso viršutinio ar apa-
tinio žandikaulio lanko dantys 
pritvirtinami naudojant vos 4 
implantus. Atliekant šią pro-
cedūrą dažnai galima išvengti 
papildomo kaulo priauginimo, 
tad gydymas tampa greitesnis. 
Nuolatinis neišimamas prote-
zas uždedamas praėjus vos 10 
dienų po implantacijos.

Šio tipo procedūra garantuo-
ja ilgalaikę gražią šypseną itin 
priimtina kaina. Šiuo metodu 
atkurti dantys yra stabilūs, ne-
gali būti pamesti sportuojant ar 
atliekant kitas aktyvias veiklas, 
leidžia kramtyti kietus produk-
tus. Ir priešingai nei protezai ar 
plokštelės nereikalauja perio-
diško išėmimo, o valgant šaltą 
ar karštą maistą, dantys ant ke-
turių implantų suteikia galimy-
bę patiekalų temperatūrą ir sko-
nį justi taip, lyg valgytumėte su 
savo natūraliais dantimis.

Kitas metodas atkurti praras-
tus dantis yra lokatorinė siste-
ma, kuomet dantys yra tvirtina-
mi apatiniame žandikaulyje ant 

• burnos chirurgijos konsulta-
cijos ir procedūros.

• profesionali burnos higiena, 
dantų balinimas.

• protezavimas fiksuotais ir 
išimamais protezais.

Gydymo kokybę užtikrina 
klinikoje naudojami odontolo-
giniai mikroskopai, kompiute-
rinė tomografija bei rentgeno 
nuotraukos.

Teikiamos dantų protezavimo 
paslaugos kompensuojamos iš 
teritorinių ligonių kasų. Kom-
pensaciją gauti gali:

1. Asmenys, kuriems sukako 
senatvės pensijos amžius,

2. Asmenys, pripažinti nedar-
bingi ar iš dalies darbingi,

3. Vaikai,
4. Asmenys, kuriems buvo 

taikytas gydymas dėl burnos, 
veido ir žandikaulių onkologi-
nės ligos.

Užsak. nr. 91

Prarasti dantys – ne tik estetinis defektas! 

Pavienio danties implantacija.

Gyd. odontologė ortopedė 
Karolė Kugienė.

Gyd. odontologas chirurgas 
Paulius Petravičius.

dviejų implantų, siekiant mak-
simaliai pagerinti jos stabilumą 
ir funkcionalumą. Nebereikia 
naudoti protezų klijų – plokš-
telė visiškai stabiliai laikosi ant 
dviejų implantų.

Šilo klinikos pacientams siū-
lome tik aukščiausios kokybės 
šveicariškus dantų implantus. 
Dirbdami su vienais populia-
riausių pasaulyje dantų implan-
tais galime būti tikri, kad atlikta 
implantacijos procedūra bus ne 
trumpalaikis džiaugsmas, o il-
galaikis rezultatas.

Viskas, ko reikia Jūsų 
sveikai šypsenai – 
Šilo klinikoje!

Platus paslaugų spektras užti-
krina pacientų komfortą: viskas 
vienoje vietoje! Mūsų gydyto-
jai, patirtį sukaupę didžiausiose 
Lietuvos odontologijos kliniko-
se, teikia šias dantų priežiūros 
paslaugas: 

• terapinis dantų gydymas 
vaikams ir suaugusiems.

• dantų tiesinimas kapomis ar 
breketais.

• dantų implantavimas bei 
protezavimas.

www.siloklinika.lt
tel. +37067306260
el.paštas info@siloklinika.lt
J. Biliūno g. 7, Anykščiai

Sausio 20-ąją gydymo įstai-
goje atliktos pirmosios  ope-
racijos. 

Pacientus Ukmergės ligoni-
nėje konsultuoja ir operuoja 
kvalifikuoti, patirties turintys 
kraujagyslių chirurgai Nerijus 
Brazys ir Aušrinė Navickienė. 
Į kraujagyslių chirurgus reko-
menduojama kreiptis pacien-

Ukmergės ligoninėje 
atliekamos lazerinės kojų 
venų operacijos
VšĮ Ukmergės ligoninė 

venų varikozė jau gydo-
ma ir lazeriu, išvengiant 
pjūvių. 

tams, kurie jaučia pirmuosius 
kojų venų varikozės simptomus: 
– kojų nuovargį, sunkumą, tini-
mą; išryškėjus paviršinių krau-
jagyslių tinklui; jaučiantiems 
kojų mėšlungį ne tik naktį, bet 
ir dieną. Konsultacijos metu 
gydytojas angiochirurgas paci-
entus apžiūrės, echoskopu ištirs 
arterinės ir veninės kraujota-
kos funkcionalumą bei patars, 
kokių profilaktikos ar gydymo 
priemonių reikėtų imtis.

Užsak. nr 93.
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Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 
07:00 Veranda.
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas..
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai.
11:30 Mano geriausias drau-
gas. 
12:00 Gyvybės metai Afrikoje 
12:55 Florida. Saulėtoji valstija
13:55 Agata Kristi. Mįslingos 
žmogžudystės  N-14. 
15:30 Žinios. Orai .
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės. 
18:30 Žinios. Sportas. Orai
19:00 Savaitė su Dviračio 
žiniomis.
19:30 Savaitė
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Trolių ferma. 
21:55 3 minutės iki kino. 
22:00 Operacija O2. N-14.
23:45 Nevykėliai ((kart.).
01:20 Man esi viskas

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Kikumba. Kovos dėl 
karūnos 
07:00 Žvėrelių būrys
07:30 Obuolys ir Svogūnas 
08:00 Ogis ir tarakonai 

08:30 Tomas ir Džeris 
09:00 Beprotiškos melodijos 
09:10 Tintino nuotykiai. 
Vienaragio paslaptis 
11:15 Šunų viešbutis 
13:20 Laukinių žmonių me-
džioklė 
15:25 Mano super buvusioji 
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:50 Plėšriosios paukštės ir 
fantastiškoji Harlė Kvin N-14. 
00:05 Baudėjas N-14. 

06:00 Kasagrandes 
06:30 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas (kart.)
07:00 Bakuganas. Kovos 
planeta 
07:30 Keista šeimynėlė 
08:00 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
08:30 Simpsonai 
09:00 Svajonių ūkis. 
09:30 La Maistas. 
10:00 Pasaulis pagal moteris.
11:00 Svajonių sodai. 
12:00 Geriausi gyvūnų tėvai 
13:10 Laris Kraunas 
15:10 Dar nebučiuota 
17:20 Lietuvis pas lietuvį
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Panelės Peregrinės 
ypatingų vaikų namai 
22:00 Brangus krovinys N-14
23:55 Sniego traukinys N-14 
(kart.)
02:25 Aš žudau milžinus

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu (k).

07:00 Baltijos galiūnų komandų 
čempionatas
08:00 Pričiupom! 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Tarptautinis galiūnų 
turnyras Pasaulio komandinė 
taurė 2022. 
10:05 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 
11:20 Povandeninė visata 
12:30 Lenktynės aplink pasaulį 
13:50 Nacionaliniai darbo 
ypatumai 
14:50 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempiona-
tas. Panevėžio 7Bet-Lietkabe-
lis - Šiaulių Šiauliai. Tiesioginė 
transliacija
19:30 Betsafe–LKL čempio-
natas. Pasvalio Pieno žvaigž-
dės - Klaipėdos Neptūnas. 
Tiesioginė transliacija
21:45 Kas juoksis paskutinis? 
N-14. 
22:30 Gyvi numirėliai N-14. 
23:30 Sumažinti žmonės N-14. 
02:15 Bastilijos diena N-14.

06:10 100 metų propagandos. 
06:40 Gynybinis paveldas 
Lietuvoje. 
07:10 Žiniuonis 
08:10 Danė Lovinski 
10:10 Kandisė Renuar 
11:20 Mirtis rojuje 
12:30 Dešimčia metų jaunesni 
13:30 Sveikinimai. 
15:45 Pavogtas gyvenimas 
17:45 Raudonas kambarys 
18:45 Šeimos reikalai 
19:45 Praktikantė 
21:00 Prancūziška žmogžudys-
tė. Mirtis Omahos paplūdimyje 
N-14. 
23:05 Išdavystė N-14.

01:20 Kaponė (k). N-14.

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:05 Kiškiai drąsuoliai 
06:35 Padingtono nuotykiai 
07:00 Džiunglių būrys skuba į 
pagalbą 
07:35 Aviukas Šonas .
08:05 Padingtono nuotykiai 
08:25 Smurfai 
08:50 Trolių Mumių slėnis 
09:35 Paskutiniai vaikai Žemėje 
10:00 7 Kauno dienos. 
10:30 Tikėjimas ir gyvenimas. 
11:00 Kelias. 
11:30 Menora. 
12:00 Šventadienio mintys. 
12:30 Šv. Mišios iš Vilniaus 
šv. Vyskupo Stanislovo ir šv. 
Vladislovo arkikatedros bazili-
kos. Tiesioginė transliacija.
13:45 Pasaka apie auksinį talerį 
14:45 Zogis ir skraidantys 
gydytojai 
15:15 Vikingas Halvdanas 
16:50 Nepamirštas Vilnius.
17:00 Stambiu planu. 
18:00 Išpažinimai. 
18:30 Kultūros diena. 
19:00 32-asis festivalis Kaunas 
Jazz 2022. 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas. Orai 
21:00 Žiemojimas su opera. 
21:30 Jacque Offenbach. 
Hofmano pasakos 
00:35 Fokusas. 
01:05 Operacija O2. N-14. 

06:00 Sandėlių karai 
06:30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 

07:30 Ekspedicija su Stevu 
Backshallu 
08:30 Kalnų vyrai 
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Praeities žvalgas. 
10:30 E– gazas dugnas. 
11:00 Antinų dinastija 
11:30 Ledynmečio milžinai 
12:40 Laukinė Kolumbija 
13:55 Išlikimas 
15:00 Pragaro kelias 
16:00 Sandėlių karai 
18:00 Lombardų žvaigždės 
19:00 Žaidimų žaidimas su 
Ellen 
20:00 NBA rungtynės Orlando 
Magic – Šarlotės Hornets.
22:30 NBA Action. 
00:00 Lūžio taškas

06.00 Neišsižadėk 
06.59 Programa.
07.00 Neišsižadėk 
08.00 Kuriantys Lietuvą. 
Pameistrystė.
08.30 Kaimo akademija 
09. 00 Aiškiaregė 
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 Pėdsakas 
14.00 Teisingumo agentai 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Aiškiaregė 
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Gelbėjimo tarnyba 9 
21.30 Susikirtimo linijos.
22.00 Pusvalandis su Valatka. 

22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Pėdsakas 
01.00 Teisingumo agentai 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Dviračiu per Indonezijos 
džiungles 
07:30 Dviračiu per Indonezijos 
džiungles 
08:00 Šiandien kimba 
09:00 Sporto baras
10:00 Alfo vila 
11:00 Receptų receptai 
11:30 Istorijos apie nesėkmes 
11:55 Kenoloto
12:00 Sekmadienio Šv. Mišių 
transliacija
13:30 Pakvaišę dėl grožio
14:00 Du dydžiai po Siciliją 
14:30 Šeima ant ratų. Afrikos link 
15:00 Orijaus kelionės 
16:00 Egzotiniai keliai
16:30 Egzotiniai keliai
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:55 Kenoloto
18:00 Orijaus kelionių archyvai
18:30 Ką žmonės dirba visą 
dieną
19:00 Automobilis už 0 Eur. 
19:30 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
20:00 Kasdienybės herojai 
21:00 Nesiaukite Live — D. 
Montvydas
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:33 Nesiaukite Live — D. 
Montvydas
23:00 Egzotiniai keliai
23:30 Egzotiniai keliai
00:00 Orijaus kelionių archyvai
00:30 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva..
08:55 Pagalbos šauksmas 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Egiptas iš paukščio 
skrydžio 
13:00 Beatos virtuvė. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
06:50 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 
10:00 Rimti reikalai 5 
10:30 KK2 penktadienis 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Tu man gražiausia 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.

19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Įtūžęs. N-14. 
00:15 Juodasis sąrašas 
01:15 Plėšriosios paukštės 
ir fantastiškoji Harlė Kvin (k) 
N-14. 

06:00 Monstrų viešbutis 
06:30 Kasagrandes 7
07:00 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:30 Keista šeimynėlė 
08:05 Rio. 
10:00 Mažoji našlė
11:00 Dėl meilės paaukosiu 
viską 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Meilė ir pinigai 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios. 
16:30 TV Pagalba. 
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu. 
20:00 Aktualijų laida Karštai 
su tv3.lt
21:00 Savo akimis. 
21:30 TV3 vakaro žinios. 
22:30 Konanas barbaras N-14
00:50 Čikagos ugniagesiai 
N-14
01:50 Greitojo reagavimo 
būrys N-14

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Vandens policija.
09:25 Iškvietimas 

11:25 Nacionaliniai darbo 
ypatumai 
12:20 Kalnietis 
13:20 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Vandens policija 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena.
17:30 Mentalistas 
18:30 Betsafe–LKL čempiona-
tas. Alytaus Wolves - Kauno 
Žalgiris. 
21:00 Mirties apsas N-14. 
22:50 Gyvi numirėliai N-14. 
23:50 Sumažinti žmonės (k) 
N-14. 
02:25 Ekstrasensų mūšis 

06:00 Atpildo gėlės 
07:00 Šeimyninės melodramos 
08:00 Uždraustas vaisius 
09:00 Sužeista širdis.
10:00 Moteris 
11:00 Danė Lovinski 
12:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius (
14:00 Be namų negerai 
15:00 Anupama 
16:00 Keičiu žmoną 
17:00 Šeimyninės melodramos 
18:00 Atpildo gėlės
19:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
21:00 Užjūrio detektyvai N-14. 
23:10 Prancūziška žmogžu-
dystė. Mirtis Omahos paplūdi-
myje N-14. 
01:15 Verpetai 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:05 Nuomonę ant stalo!
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Beatos virtuvė. 
08:30 Fokusas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).
11:30 Kas geresnio, kaimyne? 
12:00 Erdvės menas 
12:30 Architektūra žmogui 
13:00 Smalsumo genas. 
13:30 Prognozė. 
14:00 Sveikinimų koncertas. 
15:35 Šoka Lietuva.
15:50 Paskutinis pėdsakas 
16:35 Gustavo enciklopedija. 
17:05 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai. 
18:00 Kalnų daktaras 
18:45 Euromaxx.
19:00 Mūšio laukas. 
19:30 Georgia O’Keeffe. 
Dailininkė iš Laukinių Vakarų 
20:30 Panorama 
21:30 65-ieji GRAMMY apdo-
vanojimai 
00:15 DW naujienos rusų 
kalba 
00:30 Dabar pasaulyje

06:30 Havajai 5.0 
07:30 Nuogi ir įbauginti 
09:00 Gazas dugnas. 
09:30 Moderni šeima 
10:00 Šviesoforas. 
10:30 Simpsonai 
11:30 Vedęs ir turi vaikų 
12:30 Paskutinis žmogus 
Žemėje 
13:00 Kulinarijos meistras.
14:00 Nuogi ir įbauginti 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Havajai 5.0 
18:00 Šviesoforas.
19:00 Vedęs ir turi vaikų 

20:00 Paskutinis iš vyrų 
21:00 Gaujų karai. Princai. 
N-14
22:00 Linkėjimai iš Paryžiaus 
N-14
23:55 Mirusiųjų diena. 
Kruvina kilmė S
01:35 CSI kriminalistai N-7

05.29 Programa
05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 Reali mistika 
07.30 Aiškiaregė 
10.00 Gelbėjimo tarnyba 9 
11.00 Paslaptys 
12.00 Pusvalandis su 
Valatka. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 Teisingumo agentai 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17. 00 Laisvės TV. Laikykitės 
ten.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Susikirtimo linijos. 
19.00 Vieno nusikaltimo 
istorija 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 Aiškiaregė 
21.25 Paslaptys 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV. Laikykitės 
ten.

00.30 Teisingumo agentai 
01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
08:00 Jūs rimtai? 
08:30 Istorijos apie nesėkmes 
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 Ūkininko Petro dienoraštis 
10:00 Šiandien kimba 
11:00 Delfi rytas
11:55 Kenoloto
12:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. 
Valujavičiumi 
13:00 Šeima ant ratų. Afrikos 
link 
13:30 Pakvaišę dėl grožio 
14:00 30 dienų eketės iššūkis! 
14:30 Ūkininko Petro dienoraštis 
15:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
16:30 Delfi RU. Naujienos rusų 
kalba
17:00 Iš esmės su D. Žeimyte-
Biliene
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai
19:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
19:30 30 dienų eketės iššūkis! 
20:00 Krepšinio zona
20:30 Pas Editą
21:00 Kasdienybės herojai 
22:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
23:30 Iš esmės su D. Žeimyte-
Biliene (k)
00:30 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga (k)
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė 
policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Neregėtas Iranas 
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Langas į valdžią. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
06:50 Turtuolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 
10:00 Rimti reikalai 5 
11:00 Bus visko (k). 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Tu man gražiausia 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.

19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir 
Džiugo šou. 
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Pašėlęs Maksas. Įtūžio 
kelias N-14. 
00:50 Juodasis sąrašas 
01:50 Keršto įstatymas N-14. 

06:00 Monstrų viešbutis 
06:35 Kasagrandes 7
07:10 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:45 Prieš srovę. 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Dėl meilės paaukosiu 
viską 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Meilė ir pinigai 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios. 
16:30 TV Pagalba. 
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu.
20:00 Gero vakaro šou. 
21:00 Savo akimis. 
21:30 TV3 vakaro žinios..
22:30 Šnipas, kuris mane išdū-
rė  N-14
00:55 Čikagos ugniagesiai  
N-14
01:55 Greitojo reagavimo būrys  
N-14

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Vandens policija 
09:25 Šuo 

10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Vandens policija 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena.
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Amerikietis N-14. 
23:10 Išlaipinimo zona (k) N-14. 
01:15 Spec. būrys. Išlieka sti-
priausi. Įžymybės 
02:15 FTB. Ieškomiausi 

06:00 Atpildo gėlės 
07:00 Šeimyninės melodramos 
08:00 Uždraustas vaisius 
09:00 Sužeista širdis.
10:00 Moteris 
11:00 Danė Lovinski 
12:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Be namų negerai 
15:00 Anupama 
16:00 Keičiu žmoną 
17:00 Šeimyninės melodramos 
18:00 Atpildo gėlės
19:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Purpurinės upės. 
Atpirkimas N-14
23:10 Purpurinės upės. 
Juodasis mėnulis  N-14. 
01:15 Verpetai 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:05 (Ne)emigrantai. 
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Stambiu planu. 
08:30 Tikėjimas ir gyvenimas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).
11:30 Mes iš Ukrainos
12:00 Širdyje lietuvis. 
13:00 Laikinosios sostinės 
fenomenas. Savivalda ir Kauno 
burmistras Jonas Vileišis. 
13:30 Euromaxx. 
14:00 In memoriam Vidmantas 
Bartulis. 
15:05 Vilnius 700. Muzikinė 
kelionė laiku. 
15:35 Prisiminkime. Groja 
Valentinas Gelgotas ir Mūza 
Rubackytė.
15:50 Paskutinis pėdsakas 
16:35 7 Kauno dienos. 
17:05 Metropolitano meno 
muziejuje 
18:00 Kalnų daktaras 
18:45 Magijos mokslas. 
Skraidančios raganos. 
18:55. Panevėžio 7bet-Lietka-
belis – Venecijos Umana Reyer. 
21:00 Koncertuoja Brahms trio. 
22:45 Ribos. 
23:45 Euromaxx.
24:00 DW naujienos rusų kalba 
00:15 Dabar pasaulyje. 

05:40 Prakeikti IV. 
07:30 Nuogi ir įbauginti 
08:30 Lombardų žvaigždės 
09:00 Vienam gale kablys. 
09:30 Šviesoforas. 
10:30 Simpsonai 
11:30 Vedęs ir turi vaikų 
12:30 Paskutinis žmogus 
Žemėje 
13:00 Kulinarijos meistras 

14:00 Nuogi ir įbauginti 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Havajai 5.0 
18:00 Šviesoforas. 
19:00 Vedęs ir turi vaikų 
20:00 Paskutinis iš vyrų 
21:00 Gaujų karai. Princai. N-14
22:00 Svetimi namai N-14
00:15 Bošas. N-14
01:20 Bulis 
02:15 CSI kriminalistai 

05.29 Programa
05.30 Nauja diena
06.30 Reali mistika.
07.30 Azija 3600 
08.00 Neišsižadėk 
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas 
11.00 Paslaptys 
12.00 Neatrasta Rusija 
12.30 1800 kampu.
13.00 Nauja diena. 
14.00 Teisingumo agentai 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Paranormalūs atvejai. 
911 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis. 
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 Aiškiaregė 
21.25 Paslaptys 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.

23. Paranormalūs atvejai. 911 
00.30 Teisingumo agentai 
01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
08:00 Šiandien kimba 
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 Ūkininko Petro dienoraštis 
10:00 Redaktoriaus virtuvė 
11:00 Delfi rytas
11:55 Kenoloto
12:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. Valujavičiumi 
13:00 Kriminalinė Lietuvos zona 
su D. Dargiu 
14:00 30 dienų eketės iššūkis! 
14:30 Ūkininko Petro dienoraštis 
15:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
16:30 Delfi RU. Naujienos rusų 
kalba
17:00 Iš esmės su G. Klimkaite 
ir K. Pocyte
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai
19:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
19:30 30 dienų eketės iššūkis!
19:55 Eurojackpot
20:00 DELFI interviu 
20:30 Verslo Požiūris 
21:00 Orijaus kelionės 
22:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Vikinglotto
22:40 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
23:40 Iš esmės su G. Klimkaite 
ir K. Pocyte (k)
00:40 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga (k)
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

08:55 Leipcigo kriminalinė 
policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Egiptas iš paukščio 
skrydžio 
13:00 Gyvenk kaip galima 
švariau. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Nacionalinė ekspedicija. 
Nerimi per keturias Lietuvos 
sostines 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
06:50 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 
10:00 Rimti reikalai 5 
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Turtuolė varguolė 

14:30 Būk mano saulė 
15:30 Tu man gražiausia 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. N-7. 
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Keršto įstatymas N-14. 
00:15 Juodasis sąrašas 
01:15 Įtūžęs (k). N-14. 

06:00 Monstrų viešbutis 
06:35 Kasagrandes 
07:10 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:45 Aktualijų laida Karštai su 
tv3.lt. 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Dėl meilės paaukosiu 
viską 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Meilė ir pinigai 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios. 
16:30 TV Pagalba. 
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu. 
20:00 Prieš srovę. 
21:00 Savo akimis. 
21:30 TV3 vakaro žinios. 
22:30 Anapus horizonto N-14
00:45 Čikagos ugniagesiai N-14
01:45 Greitojo reagavimo būrys 

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 

08:25 Vandens policija 
09:25 Šuo 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Vandens policija 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena.
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Išlaipinimo zona N-14. 
23:05 Mirties apsas N-14. 
00:55 Spec. būrys. Išlieka sti-
priausi. Įžymybės 

06:00 Atpildo gėlės 
07:00 Šeimyninės melodramos 
08:00 Uždraustas vaisius 
09:00 Sužeista širdis.
10:00 Moteris 
11:00 Danė Lovinski 
12:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Be namų negerai 
15:00 Anupama 
16:00 Keičiu žmoną 
17:00 Šeimyninės melodramos 
18:00 Atpildo gėlės
19:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Purpurinės upės. 
Juodasis mėnulis N-14. 
23:05 Užjūrio detektyvai N-14. 
01:15 Verpetai 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:05 Daiktų istorijos. 
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Stilius. 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).
11:30 Vilniaus sąsiuvinis. 
12:00 Ribos. 
13:00 Atspindžiai. Paveldo 
kolekcija. 
13:30 Pasivaikščiojimai. 
14:00 Duokim garo! 
15:10 Mano pasas meluoja. 
15:40 Šoka Lietuva.
15:50 Paskutinis pėdsakas 
16:35 Veranda. 
17:05 Georgia O’Keeffe. 
Dailininkė iš Laukinių Vakarų 
18:00 Kalnų daktaras 
18:45 Euromaxx.
19:00 7 Kauno dienos. 
19:30 Metropolitano meno 
20:20 Nepamirštas Vilnius.
20:30 Panorama 
21:30 Laisvės kaina. Sąjūdis 
22:30 Kultūros diena 
23:00 Tai kur toliau? 
23:55 Vytautas Mačernis. 
Trumpos istorijos. 
24:00 DW naujienos rusų kalba 
00:15 Dabar pasaulyje. 

05:40 Prakeikti IV. 
07:30 Nuogi ir įbauginti 
08:30 Lombardų žvaigždės 
09:00 E– gazas dugnas. 
09:30 Šviesoforas. 
10:30 Simpsonai 
11:30 Vedęs ir turi vaikų 
12:30 Paskutinis žmogus 
Žemėje 
13:00 Kulinarijos meistras 
14:00 Nuogi ir įbauginti 

15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Havajai 5.0 
18:00 Šviesoforas. 
19:00 Vedęs ir turi vaikų 
20:00 Paskutinis iš vyrų 
21:00 Gaujų karai. Princai. N-14
22:00 Kita nuomonė N-14
00:00 Bošas. N-14
01:05 Bulis 
01:55 CSI kriminalistai 

05.29 Programa
05.30 Nauja diena. 
06.30 Reali mistika 
07.30 Azija 3600 
08.00 Neišsižadėk 
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas 
11.00 Paslaptys 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 Teisingumo agentai 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Paranormalūs atvejai. 
911 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Neatrasta Rusija 
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 Aiškiaregė 
21.25 Paslaptys 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Paranormalūs atvejai. 
911 

00.30 Teisingumo agentai 
01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
08:00 Kasdienybės herojai 
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
10:00 Alfo didysis šou 
11:00 Delfi rytas
11:55 Kenoloto
12:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. Valujavičiumi 
13:00 Kasdienybės herojai 
14:00 30 dienų eketės iššūkis! 
14:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
15:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
16:30 Delfi RU. Naujienos rusų 
kalba
17:00 Iš esmės su D. Žeimyte-
Biliene
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai
19:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
19:30 30 dienų eketės iššūkis!
20:00 Redaktoriaus virtuvė 
21:00 Kriminalinė Lietuvos zona 
su D. Dargiu 
22:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
23:30 Iš esmės su D. Žeimyte-
Biliene (k)
00:30 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga (k)
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

antradienis 2023 02 07

trečiadienis 2023 02 08



Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

2023 vasario 4 d.

ketvirtadienis 2023 02 09

penktadienis 2023 02 10

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė 
policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Lietuvos olimpiečiai. 
Gintautas Umaras, dviratininkas.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Neregėtas Iranas 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:30 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Kandidatų į merus debatai 
2023.
19:30 Svečiuose Nomeda. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Nuomonę ant stalo! 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
06:50 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso 
10:00 Rimti reikalai 5.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir 
Džiugo šou (k). 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Tu man gražiausia 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 

18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Susikaupk N-14. 
00:40 Juodasis sąrašas 
01:40 Pašėlęs Maksas. Įtūžio 
kelias (k) N-14. 

06:00 Monstrų viešbutis 
06:35 Kasagrandes 
07:10 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:45 Gero vakaro šou. 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Dėl meilės paaukosiu 
viską 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Meilė ir pinigai 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios. 
16:30 TV Pagalba. 
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu.
20:00 Farai. 
21:00 Savo akimis. 
21:30 TV3 vakaro žinios. 
22:30 Skundikas N-14
00:50 Čikagos ugniagesiai  N-14
01:50 Greitojo reagavimo būrys  
N-14

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė 
08:25 Vandens policija 
09:25 Šuo 

10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas.
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Vandens policija 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena.
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Asas N-14. 
22:55 Amerikietis N-14. 
01:05 Spec. būrys. Išlieka sti-
priausi. Įžymybės 
02:10 FTB. Ieškomiausi 

06:00 Atpildo gėlės 
07:00 Šeimyninės melodramos 
08:00 Uždraustas vaisius 
09:00 Sužeista širdis.
10:00 Moteris 
11:00 Danė Lovinski 
12:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Be namų negerai 
15:00 Anupama 
16:00 Keičiu žmoną 
17:00 Šeimyninės melodramos 
18:00 Atpildo gėlės
19:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Neapolio niekšai. 
Brangenybės N-14. 
23:10 Purpurinės upės. 
Atpirkimas N-14
01:15 Verpetai 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas. 
06:05 Tai kur toliau? 
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Istorijos detektyvai. 
08:30 Kelias. 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).
11:30 Mūsų rusų gatvė. 
12:00 Legendos. Šiandien ir 
visados
13:00 Veranda. 
13:30 Čia – kinas. 
14:00 Koncertuoja Dido. 
Baloise Session 2019 
15:10 Fokusas
15:40 Muzikinis intarpas.
15:50 Paskutinis pėdsakas 
16:35 Čia mano sodas. 
17:05 Ribos. 
18:00 Kalnų daktaras (
18:45 Euromaxx.
19:00 LRT OPUS pilnatis. 
19:30 Mūsų draugas atomas. 
Radioaktyvumo amžius 
20:30 Panorama 
21:30 3 minutės iki kino. 
21:33 Janas Palachas N-14. 
23:35 Čia – kinas. 
24:00 DW naujienos rusų kalba 
00:15 Dabar pasaulyje. 

05:40 Prakeikti IV. 
07:30 Nuogi ir įbauginti 7
08:30 Lombardų žvaigždės 
09:00 Praeities žvalgas. 
09:30 Šviesoforas. 
10:30 Simpsonai 
11:30 Vedęs ir turi vaikų 
12:30 Paskutinis žmogus 
Žemėje 
13:00 Kulinarijos meistras 
14:00 Nuogi ir įbauginti 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Havajai 5.0 
18:00 Šviesoforas. 

19:00 Vedęs ir turi vaikų 
19:30 TIESIOGIAI Europos 
moterų krepšinio čempionato 
atrankos rungtynės. Lietuva – 
Prancūzija.
21:30 Gaujų karai. Princai. N-14
22:30 Mitika. Geležinė karūna 
N-14
00:25 Bošas N-14
01:35 Bulis 
02:25 CSI kriminalistai 

05.29 Programa
05.30 Nauja diena
06.30 Reali mistika 
07.30 Neatrasta Rusija 
08.00 Neišsižadėk 
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas 
11.00 Paslaptys 
12.00 Susikirtimo linijos. 
12.30 Azija 3600
13.00 Nauja diena. 
14.00 Teisingumo agentai 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 Gelbėjimo tarnyba 9 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 Aiškiaregė 
21.25 Paslaptys 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija
23.30 Oponentai. 

00.30 Teisingumo agentai 
01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
08:00 Orijaus kelionės 
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
10:00 Kasdienybės herojai 
11:00 Delfi rytas
11:55 Kenoloto
12:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. Valujavičiumi 
13:00 Orijaus kelionės 
14:00 30 dienų eketės iššūkis! 
14:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
15:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
16:30 Delfi RU. Naujienos rusų 
kalba
17:00 Iš esmės su A. Peredniu
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai
19:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
19:30 30 dienų eketės iššūkis! 
20:00 Sporto baras
21:00 Ką žmonės dirba visą 
dieną 
21:30 Automobilis už 0 Eur. 
22:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
23:30 Iš esmės su A. Peredniu 
(k)
00:30 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga (k)
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė 
policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Lietuvos olimpiečiai. 
Robertas Žulpa, plaukikas.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gulbių paslaptis 
13:00 Nacionalinė ekspedicija. 
Nerimi per keturias Lietuvos 
sostines 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:30 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Kandidatų į merus deba-
tai 2023.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas
22:45 Operacija Skyfall N-14.
01:05 Iš niekur N-14. 
02:50 Euromaxx (kart.).

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
06:50 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 
10:00 Rimti reikalai 5 
11:00 Bučiuoju. Rūta 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Tu man gražiausia 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.

19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Karalius Artūras. Kalavijo 
legenda 
23:25 Seksas ir miestas 2 
02:15 Susikaupk (k) N-14. 

06:00 Monstrų viešbutis 
06:35 Kasagrandes 
07:10 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:45 Farai. 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Dėl meilės paaukosiu 
viską 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Meilė ir pinigai 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios. 
16:30 TV Pagalba. 
17:55 Namų idėja su IKEA. 
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Rio 2. 
21:20 Nepriklausomybės diena 
00:20 Valentinas vienas. N-14
02:25 Konanas barbaras N-14 
(kart.)

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Vandens policija 
09:25 Šuo 
10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Vandens policija 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena.
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 

19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Snaiperis. Palikimas 
N-14. 
23:35 Asas N-14. 
01:30 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi. Įžymybės 
02:35 Iškvietimas 

06:00 Atpildo gėlės 
07:00 Šeimyninės melodramos 
08:00 Uždraustas vaisius 
09:00 Sužeista širdis.
10:00 Moteris 
11:00 Danė Lovinski 
12:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Be namų negerai 
15:00 Anupama 
16:00 Keičiu žmoną 
17:00 Šeimyninės melodramos 
18:00 Atpildo gėlės
19:00 Mano gyvenimas - vien 
žmogžudystės 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Detektyvai Makdonald ir 
Dodsas. Debesys ant mėnulio 
N-14. 
22:55 Pražūtinga nuoma N-14
00:45 Neapolio niekšai. 
Brangenybės N-14. 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:05 Svečiuose Nomeda. 
(kart.).
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Nacionalinė ekspedicija. 
Nerimi per keturias Lietuvos 
sostines 
08:30 Menora. 

09:00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).
11:30 Pusryčiai pas kaimyną. 
12:00 Stambiu planu. 
13:00 Pradėk nuo savęs. 
13:30 Mūšio laukas. 
14:00 Kaunas Jazz 2022. 
15:25 LRT OPUS pilnatis. 
15:50 Paskutinis pėdsakas 
16:35 Mūsų draugas atomas. 
Radioaktyvumo amžius 
17:30 Procesai. 
18:00 Kalnų daktaras 
18:45 Euromaxx.
19:00 Kultūros diena. 
19:30 Eurolyga per LRT.
19:45 Kauno Žalgiris – Vitorijos 
Baskonia. 
22:00 Europos kinas. Dagilių 
vagys (
23:30 7 Kauno dienos. 
24:00 DW naujienos rusų kalba 
00:15 Dabar pasaulyje. 

05:45 Prakeikti IV. 
07:30 Nuogi ir įbauginti 
08:30 Lombardų žvaigždės 
09:00 Statybų gidas. 
09:30 Šviesoforas. 
10:30 Simpsonai 
11:30 Žaidimų žaidimas su 
Ellen 
12:30 Paskutinis žmogus 
Žemėje 7
13:00 Kulinarijos meistras 
14:00 Nuogi ir įbauginti 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Havajai 5.0 
18:00 Šviesoforas. 
19:00 Vedęs ir turi vaikų 
20:00 Farai
21:00 Žinios. 
22:00 Erelis Edis 
00:15 Mitika. Geležinė karūna 
(N-14 (kart.)

02:05 Kita nuomonė  N-14 
(kart.)

05.29 Programa
05.30 Nauja diena. 
06.30 Reali mistika 
07.30 Susikirtimo linijos
08.00 Neišsižadėk 
09.00 Vieno nusikaltimo 
istorija 
10.00 Pėdsakas 
11.00 Paslaptys 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Azija 3600 
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Laisvės TV valanda.
17.30 Gelbėjimo tarnyba 9 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Azija 3600 
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 Aiškiaregė 
21.25 Paslaptys 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23,00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 Teisingumo agentai 
01.30 00 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Feigino ir Arestovyčiaus 

pokalbis
08:00 Ką žmonės dirba visą 
dieną 
08:30 Pas Editą
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
10:00 Alfo vila 
11:00 Delfi rytas
11:55 Kenoloto
12:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. 
Valujavičiumi 
13:00 Istorijos apie nesėkmes 
13:30 Ką žmonės dirba visą 
dieną 
14:00 30 dienų eketės iššūkis! 
14:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis
15:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
16:30 Delfi RU. Naujienos rusų 
kalba
17:00 Kasdienybės herojai
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai
19:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
19:30 Automobilis už 0 Eur. 
20:00 Pas Editą
20:30 Šeima ant ratų. Afrikos 
link 
21:00 Jūs rimtai? 
21:30 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
22:00 Ką žmonės dirba visą 
dieną 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Feigino ir Arestovyčiaus 
pokalbis
23:30 Drąsiai. N-18
00:00 30 dienų eketės iššūkis! 
00:30 30 dienų eketės iššūkis! 
01:00 30 dienų eketės iššūkis!
01:30 30 dienų eketės iššūkis! 
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”
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šeštadienis 2023 02 11

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

Eidami nuo raidės prie raidės, išbraukite duotus 
žodžius. 

Atsakymas - žodis iš likusių neišbrauktų 
raidžių.

(Atsakymas spausdinamas 15-ame „Anykštos“ puslapyje). 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
(kart.).
06:30 Nuomonę ant stalo!
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Gyvūnai genijai 
12:55 Kelionės vaizdingiausio-
mis pasaulio upėmis  
13:45 Jaunasis Morsas 
15:15 Euromaxx (kart.).
15:30 Žinios. Orai 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. Sportas. Orai 
19:00 Langas į valdžią.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Pabandom iš naujo! 
22:50 Visiems mums galas 
N-14. 
00:15 Dagilių vagys 
01:45 Operacija Skyfall N-14. 
(kart.).

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Kikumba. Kovos dėl 
karūnos 
07:00 Žvėrelių būrys 
07:30 Obuolys ir Svogūnas 
08:00 Ogis ir tarakonai 
08:30 Tomas ir Džeris 
09:00 Teris ir užburta Aušros 
karalystė (
10:50 Transformeriai. 
Nugalėtųjų kerštas 
13:50 Spaidervikų kronikos 
15:40 Pamišę dėl šokių 
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.

19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Šrekas Trečiasis 
21:15 Pasodinsiu savo EKS 
N-14. 
23:30 Svingeriai. S. 
01:25 Karalius Artūras. Kalavijo 
legenda 

06:00 Kasagrandes 
06:30 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
07:00 Bakuganas. Kovos 
planeta 
07:30 Keista šeimynėlė 
08:00 Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas 
08:30 Simpsonai 
09:00 Į sveikatą!
09:30 Tvarumo istorijos. 
10:00 Virtuvės istorijos. 
10:30 Gardu Gardu. 
11:00 Penkių žvaigždučių 
būstas
11:30 Kosmosas. Galimi pa-
sauliai 
12:35 Geri metai 
15:00 Netikra vienuolė 2 
17:20 Įsikūnijimas. 
18:30 TV3 žinios. 
19:30 Žaidimas galvOK. 
21:30 Puikybė ir prietarai 
00:00 Valentinas už 2rų. S 
(kart.)
02:15 Brangus krovinys N-14 
(kart.)

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu (k).
07:00 Povandeninė visata 
08:00 Pričiupom! 
09:00 Lenktynės aplink pasaulį 
10:15 Padėtis nevaldoma. 

Žmonijos 
11:25 Povandeninė visata 
12:00 Teniso profesionalų aso-
ciacijos Challenger 100 serijos 
turnyras Vitas Gerulaitis Cup. 
Tiesioginė transliacija
16:00 Nacionaliniai darbo ypa-
tumai 
17:00 Vilniaus Rytas - Gargždų 
Gargždai. Tiesioginė transliacija
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Prezidento apiplėšimas 
N-14. 
23:55 Amerikietiškos imtynės 
01:55 Snaiperis. Palikimas 
N-14. 

06:10 100 metų propagandos. 
06:40 Gynybinis paveldas 
Lietuvoje. 
07:10 Žiniuonis 
08:10 Danė Lovinski 
10:10 Kandisė Renuar 
11:20 Mirtis rojuje 
12:30 Dešimčia metų jaunesni 
13:30 Merės patiekalai. Lengva 
ir skanu 
14:35 Keičiu žmoną.
15:45 Pavogtas gyvenimas 
17:45 Raudonas kambarys 
18:45 Šeimos reikalai 
19:45 Praktikantė 
21:00 Vera. Mažasis Lozorius 
N-14. 
22:55 Srovių karas N-14. 
01:00 Detektyvai Makdonald ir 
Dodsas. Debesys ant mėnulio 
(k) N-14. 
02:55 Pražūtinga nuoma (k). 
N-14. 

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06:02 Mano geriausias drau-
gas. 
06:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai. 
07:25 Auksinis protas. 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
09:00 Pradėk nuo savęs. 
09:30 Gyvenk kaip galima 
švariau. 
10:00 Kas geresnio, kaimyne? 
10:30 Vilniaus sąsiuvinis. 
11:00 Mes iš Ukrainos. 
11:30 Mūsų rusų gatvė. 
12:00 Pusryčiai pas kaimyną. 
12:30 Širdyje lietuvis. 
13:30 Smalsumo genas. 
14:00 Prognozė.
14:30 Restauratoriai. 
15:00 Pasivaikščiojimai. 
15:30 Laikinosios sostinės 
fenomenas. Spauda laikinojoje 
sostinėje. 
16:00 Euromaxx. 
16:30 Veranda. 
17:00 Erdvės menas 
17:30 Architektūra žmogui 
18:00 Ribos. 
19:00 Legendos. Šiandien ir 
visados. 
20:00 Čia – kinas..
20:30 Panorama 
21:00 Įtakingiausias Amerikos 
gangsteris  N-14.
23:00 Koncertuoja LP. Baloise 
Session 2018 
00:15 Dabar pasaulyje. I
00:40 Iš niekur 
02:25 Muzikinis intarpas.
02:35 Širdyje lietuvis.

06:00 Sandėlių karai 
06:30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
07:30 Ekspedicija su Stevu 

Backshallu 
08:30 Kalnų vyrai 
09:30 Statybų gidas. 
10:00 Autopilotas. 
10:30 Gazas dugnas. 
11:00 Antinų dinastija 
11:30 Ledynmečio milžinai 
12:40 Laukinė Kolumbija 
13:55 Išlikimas 
15:00 Pragaro kelias 
16:00 Sandėlių karai 
18:00 Lombardų žvaigždės 7
19:00 Žaidimų žaidimas su 
20:00 Atgal į gamtą 
21:00 Žinios
22:00 Dangaus karalystė N-14
01:00 Erelis Edis 
02:55 Britanijos talentai 

06.00 Neišsižadėk 
06.59 Programa.
07.00 Neišsižadėk 
08.00 Pajūrio švyturiai 
08.30 Vyrų šešėlyje 
09.00 Aiškiaregė 
10.00 Pirmi kartai. 60+.
10.30 Vardan saugumo
11.00 180° kampu.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Pėdsakas 
14.00 Teisingumo agentai 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. 
Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Aiškiaregė 
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Paranormalūs atvejai. 
911 

22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Pėdsakas 3
01.00 Teisingumo agentai 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 13 731 km aplink 
Skandinaviją su A. Valujavičiumi 
08:00 30 dienų eketės iššūkis!
08:30 30 dienų eketės iššūkis! 
09:00 30 dienų eketės iššūkis! 
09:30 30 dienų eketės iššūkis! 
10:00 Alfo didysis šou 
11:00 Receptų receptai 
11:30 Šeima ant ratų. Afrikos link 
11:55 Kenoloto
12:00 Šiandien kimba 
13:00 Pas Editą
13:30 Kasdienybės herojai 
14:30 Ką žmonės dirba visą 
dieną 
15:00 Orijaus kelionės
16:00 Orijaus kelionės 
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:55 Kenoloto
18:00 Egzotiniai keliai
18:30 Egzotiniai keliai
19:00 Kriminalinė Lietuvos zona 
su D. Dargiu 
19:55 Eurojackpot
20:00 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
20:30 Jūs rimtai? 
21:00 Laukiniai arkliai
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:33 Laukiniai arkliai 
23:15 Egzotiniai keliai
23:45 Egzotiniai keliai
00:15 Orijaus kelionės
01:15 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

VILNONĖS ANTKLODĖS
Šių metų vasario 9 d. (ketvirtadienį) 13.00 Svėdasuose (turguje), 13.15 

Leliūnuose, 13.30 Debeikiuose, 13.50 Anykščiuose (prie įvažiavimo į turgų), 14.30 
Ažuožeriuose, 14.45 Kavarske (turguje),15.00 Dabužiuose, 15.15 Troškūnuose 
(turguje), 15.40 Viešintose, 16.00 Surdegyje - gamintojų kainomis parduosime vil-
nones viengules (90 Eur), dvigules (110 Eur), vaikiškas (70 Eur) antklodes, įvairių 
matmenų vilnonius čiužinius (paklotus) (80-160 Eur), vilnones pagalves (28 Eur), 
patalynės komplektus (40-45 Eur), vilnonius suktus siūlus 25 Eur/kg. 

Iš natūralios avių vilnos pagaminta patalynė yra labai higieniška. Ji higroskopiška 
(gali sugerti ir išgarinti daug drėgmės), nesielektrina, lengva, šilta, gerai praleidžia 
ultravioletinius spindulius, sunkiai dega, pasižymi bakteristatinėmis savybėmis, tin-
ka naudoti tiek vasarą, tiek žiemą.

Priimami užsakymai telefonu po 20 val. Perkant už 100 Eur pristatome nemokamai.
Mob. 8 698 71 270, 8 684 37 633. Pakruojo rajono Lygumų vilnų verpykla.



  
2023 vasario 4 d.SKELBIMAI

„UAB Anykščių komunalinis ūkis“
MIŠRIŲ IR ANTRINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS 2023 m.

 Pažymime, kad dėl techninių galimybių negalima išvardyti visų gyvenviečių pavadinimų, todėl skelbiami tik didesnių miestelių pavadinimai.
Eil. 
Nr. 

Adresas MIŠRIŲ atliekų konteineris PAKUOTĖS atliekų konteineris (su mėlynu 
dangčiu) arba MĖLYNOS spalvos maišas

STIKLO pakuotės konteineris (su žaliu 
dangčiu) arba ŽALIOS spalvos maišas

Atliekų išvežimo mėnuo ir diena Atliekų išvežimo mėnuo ir diena Atliekų išvežimo mėnuo ir diena

1. Anykščių miestas, PIRMADIENIO grafikas 
(DEŠINYSIS upės krantas)

Sausis - 2, 16, 30; vasaris- 13, 27; kovas - 13, 27; balandis - 3, 24; 
gegužė - 8, 22; birželis - 5, 19; liepa - 3, 17, 31; rugpjūtis - 14, 28; 
rugsėjis - 11, 25; spalis - 9, 23; lapkritis - 6, 20; gruodis - 4, 18

Sausis - 9; vasaris - 6; kovas - 6; balandis - 17; 
gegužė - 15; birželis - 12; liepa - 10; rugpjūtis - 21; 
rugsėjis - 18; spalis - 16; lapkritis - 13; gruodis - 11

Kovas - 20; birželis - 26; rugsėjis - 4; gruo-
dis - 27

2. Anykščių miestas, ANTRADIENIO grafikas 
(KAIRYSIS upės krantas)

Sausis - 3, 17, 31; vasaris- 14, 28; kovas - 14, 28; balandis - 11, 
25; gegužė -9, 3; birželis - 6, 20; liepa - 4, 18; rugpjūtis - 1, 8, 29; 
rugsėjis - 12, 26; spalis - 10, 24; lapkritis - 7, 21; gruodis - 5, 19

Sausis - 10; vasaris- 7; kovas - 7; balandis - 18; 
gegužė - 16; birželis -13; liepa - 11; rugpjūtis - 22; 
rugsėjis - 19; spalis - 17; lapkritis - 14; gruodis - 12

Kovas - 21; birželis - 27; rugsėjis - 5 gruo-
dis - 28

3. 1. Vėjeliškis, Piktgalys, Naujonys, Zablackai, 
Troškūnėliai

Sausis - 5; vasaris- 2; kovas - 2; balandis - 6; gegužė - 4; birže-
lis - 1; liepa - 20; rugpjūtis - 3; rugsėjis - 7; spalis - 5; lapkritis - 9; 
gruodis - 7

Sausis - 5; vasaris- 2; kovas - 2; balandis - 6; gegu-
žė - 4; birželis - 1; liepa - 20; rugpjūtis - 3; rugsėjis - 7; 
spalis - 5; lapkritis - 9; gruodis - 7

Kovas - 2; birželis - 1; rugsėjis - 7; gruodis 
- 7

4. 1.Troškūnai, Smėlynė, Vaidlonys Sausis - 5, 19; vasaris- 2, 17; kovas - 2, 16; balandis - 6, 20; gegužė 
- 4, 18; birželis - 1, 15; liepa - 20, 31; rugpjūtis - 3, 17; rugsėjis - 7, 21; 
spalis - 5, 19; lapkritis - 9, 23; gruodis - 7, 21

Sausis - 5; vasaris - 2; kovas - 2; balandis - 6; gegužė 
- 4; birželis - 1; liepa - 20; rugpjūtis - 3; rugsėjis - 7; spalis 
- 5; lapkritis - 9; gruodis - 7

Kovas - 2; birželis - 1; rugsėjis - 7; gruodis 
- 7

5. 2. Čekonys, Rašimai, Sindriai, Gintiniai, Leliūnai, 
Mickūnai, Antupiai, Galvydžiai, Bajorai, Sterkiškis

Sausis - 6; vasaris - 3; kovas - 3; balandis - 7; gegužė - 5; bir-
želis - 2; liepa - 7; rugpjūtis - 4; rugsėjis - 1; spalis - 6; lapkritis - 3; 
gruodis - 1

Sausis - 6; vasaris - 3; kovas - 3; balandis - 7; gegužė 
- 5; birželis - 2; liepa - 7; rugpjūtis - 4; rugsėjis - 1; spalis 
- 6; lapkritis - 3; gruodis - 1

Kovas - 3; birželis - 2; rugsėjis - 1; gruodis 
- 1

6. 3. Šaltupio sodai, Kiškeliai, Pečiuliai, Sintautai, 
Katlėriai Nagurkiškiai, Kurkleliai, Pašiliai, Jonydžiai, 
Skiemonys, Žiogai, Juškonys, Želtiškiai, Voversys, 
Remeikiai, Mikoliškis, Gikonys, Diktarai.

Sausis - 2; vasaris- 6; kovas - 6; balandis - 3; gegužė - 29; bir-
želis - 5; liepa - 3; rugpjūtis - 7; rugsėjis - 4; spalis - 2; lapkritis - 6; 
gruodis - 4

Sausis - 2; vasaris- 6; kovas - 6; balandis - 3; ge-
gužė - 29; birželis - 5; liepa - 3; rugpjūtis - 7; rugsėjis 
- 4; spalis - 2; lapkritis - 6; gruodis - 4

Vasaris - 1; gegužė - 29; rugpjūtis - 7; lap-
kritis - 8

7. 4. Varšauka, Laukagaliai, Alukėnai, Janapolis 
Levaniškis, Klaibūnai, Traupis, Surdaugiai, 
Mickūniškiai, Pusbačkiai, Repšėnai, Degionys, 
Vaidevučiai, Mackeliškiai, Pienionys. 

Sausis - 3; vasaris- 7; kovas - 7; balandis - 4; gegužė - 2; birže-
lis - 6; liepa - 4; rugpjūtis - 1; rugsėjis - 5; spalis - 3; lapkritis - 7; 
gruodis - 5

Sausis - 3; vasaris- 7; kovas - 7; balandis - 4; ge-
gužė - 2; birželis - 6; liepa - 4; rugpjūtis - 1; rugsėjis 
- 5; spalis - 3; lapkritis - 7; gruodis - 5

Vasaris - 3; gegužė - 2; rugpjūtis - 2; lapkri-
tis - 17

8. 5.Keblonys, Bičionys, Burbiškis, Šiauliai, Rubikiai, 
Aniūnai, Gečionys, Mačionys, Baltenai, Klikūnai, 
Diktarai.

Sausis - 4; vasaris - 1; kovas - 1; balandis - 5; gegužė - 3; bir-
želis - 7; liepa - 5; rugpjūtis - 2; rugsėjis - 6; spalis - 4; lapkritis - 8; 
gruodis -6

Sausis - 4; vasaris - 1; kovas - 1; balandis - 5; gegužė 
- 3; birželis - 7; liepa - 5; rugpjūtis - 2; rugsėjis - 6; spalis 
- 4; lapkritis - 8; gruodis -6

Kovas - 1; birželis - 7; rugsėjis - 6; gruodis 
- 6

9. 6.Vaivadiškis, Vaišviliškis, Zaviesiškis, Bebrūnai, 
Pumpučiai, Kalnuočiai, Vilkatėnai

Sausis - 12; vasaris - 9; kovas - 9; balandis - 13; gegužė - 11; 
birželis - 8; liepa - 13; rugpjūtis - 10; rugsėjis - 14; spalis - 12; lapkritis 
- 16; gruodis - 14

Sausis - 12; vasaris - 9; kovas - 9; balandis - 13; 
gegužė - 11; birželis - 8; liepa - 13; rugpjūtis - 10; 
rugsėjis - 14; spalis - 12; lapkritis - 16; gruodis - 14

Kovas - 9; birželis - 8; rugsėjis - 14; gruodis 
- 14

10. 6. Kavarskas mst. Sausis - 12,23; vasaris- 9,27; kovas - 9,27; balandis - 13,24; ge-
gužė - 11,22; birželis - 8,26; liepa - 13,24; rugpjūtis - 10,28; rugsėjis 
- 14,25; spalis - 12,23; lapkritis - 16,27; gruodis -14,22

Sausis - 12; vasaris- 9; kovas - 9; balandis - 13; 
gegužė - 11 ;birželis - 8; liepa - 13; rugpjūtis - 10; 
rugsėjis - 14; spalis -12; lapkritis - 16; gruodis - 14

Kovas - 9; birželis  - 8; rugsėjis - 14; gruo-
dis - 14

11. 7. I Svirnai, Ryklikai, Domeikiai, II Svirnai, Kabošiai, 
Girelė, Budriai, Šoveniai, Jurgėnai, Narbutai, 
Ribikiškis, Janušava, Maželiai, Dauginčiai.

Sausis - 13; vasaris- 10; kovas - 10; balandis - 14; gegužė - 12; 
birželis - 9; liepa - 14; rugpjūtis - 11; rugsėjis - 15; spalis - 13; lapkritis 
- 17 ; gruodis - 15

Sausis - 13; vasaris- 10; kovas - 10; balandis - 14; 
gegužė - 12; birželis - 9; liepa - 14; rugpjūtis - 11; 
rugsėjis - 15; spalis - 13; lapkritis - 17 ; gruodis - 15

Kovas - 10; birželis - 9; rugsėjis - 15; gruo-
dis - 15

12. 8. Čiukai, Bajorai, Moliakalnis, Kunigiškiai, 
Vaitkūnai, Kraštai, Netikiškiai, Degsniai, Daujočiai, 
Narbučiai, Auleliai, Liepagiriai, Butėnai, Sausalaukė, 
Vilkabrukiai, Žalioji.

Sausis - 9; vasaris- 13; kovas - 13; balandis - 21; gegužė - 8; bir-
želis - 12; liepa - 10; rugpjūtis - 14; rugsėjis - 11; spalis - 9; lapkritis 
- 13 ; gruodis - 11

Sausis - 9; vasaris- 13; kovas - 13; balandis - 21; 
gegužė - 8; birželis - 12; liepa - 10; rugpjūtis - 14; 
rugsėjis - 11; spalis - 9; lapkritis - 13 ; gruodis - 11

Vasaris - 10; gegužė - 11; rugpjūtis - 10; lap-
kritis - 16

13. 9. Nakonys, Gudeliai, Vašuokėnai, Vidugiriai, 
Naujasodis, Umėnai, Surdegis, Petkūnai, Pelyšėlės, 
Rakutėnai, Papiliai, Putinas, Antalina, Skudai, Mitošiūnai, 
Žukauskai, Žviliūnai, Žudžgalys, Ramanava.

Sausis - 10; vasaris- 14; kovas - 14; balandis - 11; gegužė - 9; 
birželis - 13; liepa - 11; rugpjūtis - 8; rugsėjis - 12; spalis - 10; lapkritis 
- 14 ; gruodis - 12

Sausis - 10; vasaris- 14; kovas - 14; balandis - 11; 
gegužė - 9; birželis - 13; liepa - 11; rugpjūtis - 8; 
rugsėjis - 12; spalis - 10; lapkritis - 14 ; gruodis - 12

Vasaris - 2; gegužė - 4; rugpjūtis - 3; lapkri-
tis - 9

14. 10.Šeimyniškėliai, Pavariai, Niūronys, Stakiai, 
Vertimai, Lašiniai, Inkūnai, Mogylai,  Bikūnai, Senieji 
Elmininkai, Kiaušai, Vosgėliai, Aknystų SGN. 

Sausis - 11; vasaris- 8; kovas - 8; balandis - 12; gegužė - 10; bir-
želis - 14; liepa - 12; rugpjūtis - 9; rugsėjis - 13; spalis - 11; lapkritis 
- 15; gruodis - 13

Sausis - 11; vasaris- 8; kovas - 8; balandis - 12; 
gegužė - 10; birželis - 14; liepa - 12; rugpjūtis - 9; 
rugsėjis - 13; spalis - 11; lapkritis - 15; gruodis - 13

Kovas - 8; birželis - 14; rugsėjis - 13; gruo-
dis - 13

15. 10. Naujieji Elmininkai Sausis - 11, 26; vasaris- 8, 23; kovas - 8 23; balandis - 12, 27; 
gegužė - 10, 25; birželis - 14, 22; liepa - 12, 27; rugpjūtis - 9, 24; 
rugsėjis - 13, 28; spalis - 11, 26; lapkritis - 15, 30; gruodis - 13, 28

Sausis - 11; vasaris- 8; kovas - 8; balandis - 12; 
gegužė - 10; birželis - 14; liepa - 12; rugpjūtis - 9; 
rugsėjis - 13; spalis - 11; lapkritis - 15; gruodis - 13

Kovas - 8; birželis - 14; rugsėjis - 13; gruo-
dis - 13

16. 11. Pasmodai, Bareišiai, Karčiai, Gečionys, 
Kiaušagalys, Pienagalys, Latavėnai, Motiejūnai, 
Mediniškiai, Žiedonys

Sausis - 19; vasaris - 17; kovas - 16; balandis - 20; gegužė - 18; 
birželis - 15; liepa - 31; rugpjūtis - 17; rugsėjis - 21; spalis - 19; lap-
kritis - 23 ; gruodis -21

Sausis - 19; vasaris - 17; kovas - 16; balandis - 
20; gegužė - 18; birželis - 15; liepa - 31; rugpjūtis 
- 17; rugsėjis - 21; spalis - 19; lapkritis - 23 ; gruodis 
-21

Kovas - 16; birželis - 15; rugsėjis - 21; gruo-
dis - 21

17. 12.Liūdiškiai, Storiai, Ažugojai, Lukošiškiai, 
Kirkiliškiai, Bimbai, Bliuvonys, Paulinava, Kurkleliai, 
II Kurkliai, Moliakalnis, Kolonija, Adomava, Valakiniai, 
Desiukiškiai, Sarickai, Gyvatynė, Pūstalaukiai, 
Dalinka, Užunvėžiai, Klenuvka, Šlavėnai, Katlėriai, 
Jurzdikas.

Sausis - 16; vasaris- 20; kovas - 20; balandis - 17; gegužė - 15; 
birželis - 19; liepa - 17; rugpjūtis - 21; rugsėjis - 18; spalis - 16; lap-
kritis - 20; gruodis - 18

Sausis - 16; vasaris- 20; kovas - 20; balandis - 17; 
gegužė - 15; birželis - 19; liepa - 17; rugpjūtis - 21; 
rugsėjis - 18; spalis - 16; lapkritis - 20; gruodis - 18

Vasaris - 20; gegužė - 10; rugpjūtis - 9; lap-
kritis - 15

18. 13. Ažupiečiai, Vikonys, Šepetiškiai,  Mileikiškiai, 
Titeikiai, Nausodė, Kirmėliai, Rūkiškis, Jackagalys, 
Konciapolis, Raguvėlė

Sausis - 17; vasaris- 21; kovas - 21; balandis - 18; gegužė - 16; 
birželis - 20; liepa - 18; rugpjūtis - 22; rugsėjis - 19; spalis - 17; lap-
kritis - 21; gruodis - 19

Sausis - 17; vasaris- 21; kovas - 21; balandis - 18; 
gegužė - 16; birželis - 20; liepa - 18; rugpjūtis - 22; 
rugsėjis - 19; spalis - 17; lapkritis - 21; gruodis - 19

Vasaris - 21; gegužė - 12; rugpjūtis - 11; lap-
kritis - 23

19. 14. Pustynka, Ragaišiai, Mičionys, Grikiapeliai,  
Pauriškiai, Vikonys, Sliepsiškis, Galvydžiai

Sausis - 18; vasaris - 15; kovas - 15; balandis - 19; gegužė - 17; 
birželis - 21; liepa - 19; rugpjūtis - 16; rugsėjis - 20; spalis - 18; lap-
kritis - 22 ; gruodis -20

Sausis - 18; vasaris - 15; kovas - 15; balandis - 
19; gegužė - 17; birželis - 21; liepa - 19; rugpjūtis 
- 16; rugsėjis - 20; spalis - 18; lapkritis - 22 ; gruodis 
-20

Kovas - 15; birželis - 21; rugsėjis - 20; gruo-
dis - 20

20. 14. Svėdasų mstl. Sausis - 6,18; vasaris- 3,15; kovas - 3,15; balandis -7,19; gegužė 
- 5,17; birželis - 2,21; liepa - 7,19; rugpjūtis - 4,16; rugsėjis - 1,20; 
spalis - 6,18; lapkritis - 3,22 ; gruodis - 1,20

Sausis - 18; vasaris - 15; kovas - 15; balandis - 19; 
gegužė - 17; birželis - 21; liepa -19; rugpjūtis - 16; 
rugsėjis - 20; spalis - 18; lapkritis - 22; gruodis - 20

Kovas - 15; birželis - 21; rugsėjis - 20; gruo-
dis - 20

21. 15. N. Elmininkai, Kalveliai, Meldučiai, Debeikiai, 
Marimpolis, Kurtiniai, Bebarzdžiai, Puodžiai, 
Katlėriškiai, Surviliškis, Radiškis, Aušra, Aknysčiai, 
Gerkonys, Papšiai, Aknystos, Varkujai, Jononys, 
Šventupys, Vainiūnai.

Sausis - 26; vasaris- 23; kovas - 23; balandis - 27; gegužė - 25; 
birželis - 22; liepa - 27; rugpjūtis - 24; rugsėjis - 28; spalis - 26; lap-
kritis - 30 ; gruodis - 28

Sausis - 26; vasaris- 23; kovas - 23; balandis - 27; 
gegužė - 25; birželis - 22; liepa - 27; rugpjūtis - 24; 
rugsėjis - 28; spalis - 26; lapkritis - 30 ; gruodis - 28

Kovas - 23; birželis - 22; rugsėjis - 28; gruo-
dis - 28

22. 16. Pienionys, Jokūbava, Ažuožeriai, Šeimyniškiai, 
Pagiriai, Dabužiai, Vyšniakalnis, Varneliai, Pumpučiai, 
Kalnuočiai, Šeriai, Pravydžiai, Jakšiškis.   

Sausis - 23; vasaris- 27; kovas - 27; balandis - 24; gegužė - 22; 
birželis - 26; liepa - 24; rugpjūtis - 28; rugsėjis - 25; spalis - 23; lap-
kritis - 27 ; gruodis - 22

Sausis - 23; vasaris- 27; kovas - 27; balandis - 24; 
gegužė - 22; birželis - 26; liepa - 24; rugpjūtis - 28; 
rugsėjis - 25; spalis - 23; lapkritis - 27 ; gruodis - 22

Vasaris - 15; gegužė - 18; rugpjūtis - 17; lap-
kritis - 30

23. 17.Peniankos, Krivickai, Andrioniškis, Plikiškiai,  
Mikieriai, Sedeikiai, Gilvydžiai, Šilai, Bilėnai, Kariūnai, 
Jurgiškis, Paežeriai, Viešintos, Viešintėlės, Nemeiriai, 
Laiteliai, Nemeiriai, Laičiai,Didžiuliškiai, Valečkai, 
Griežionys, Gyvatynė, Padvarnikai, Zabelynė, 
Griežionėlės.

Sausis - 24; vasaris- 28; kovas - 28; balandis - 25; gegužė - 23; 
birželis - 27; liepa - 25; rugpjūtis - 29; rugsėjis - 26; spalis - 24; lap-
kritis - 28 ; gruodis - 29

Sausis - 24; vasaris- 28; kovas - 28; balandis - 25; 
gegužė - 23; birželis - 27; liepa - 25; rugpjūtis - 29; 
rugsėjis - 26; spalis - 24; lapkritis - 28 ; gruodis - 29

Vasaris - 23; gegužė - 17; rugpjūtis - 24; lap-
kritis - 3

24. 18.Šližiai, Pavirinčiai, Vildžiūnai, Gudeliai, 
Vyliaudiškiai, Kurkliai, Didžiakaimis, Sargūnai, 
Dejūnai, Medžiočiai, Gudonys, Kunigiškiai, Brazgiai, 
Rundžiai, Vanagai, Dragaudžiai, Staskūniškis, 
Janonys, Janapolis, Antaplaštakis, Plaštakai, 
Pakeršės.

Sausis - 25; vasaris- 22; kovas - 22; balandis - 26; gegužė - 24; 
birželis - 28; liepa - 26; rugpjūtis - 23; rugsėjis - 27; spalis - 25; lap-
kritis - 29; gruodis - 27

Sausis - 25; vasaris- 22; kovas - 22; balandis - 26; 
gegužė - 24; birželis - 28; liepa - 26; rugpjūtis - 23; 
rugsėjis - 27; spalis - 25; lapkritis - 29; gruodis - 27

Vasaris - 22; gegužė - 3; rugpjūtis - 23; lap-
kritis - 29

25. 19. Gylių k. Sausis - 30; vasaris - 27; kovas - 27; balandis - 24; gegužė - 22; 
birželis - 19; liepa - 31; rugpjūtis - 21; rugsėjis - 18; spalis - 16; lap-
kritis - 13 gruodis - 11

Sausis - 18; vasaris - 15; kovas - 15; balandis - 19; ge-
gužė - 17; birželis - 14; liepa - 12; rugpjūtis - 9 ; rugsėjis - 6; 
spalis - 18; lapkritis -  15; gruodis - 20

Kovas - 20; birželis - 26; rugsėjis - 4; lapkri-
tis - 27

*Išvežimo dieną konteinerį pastatyti matomoje vietoje prie gatvės nuo 7 valandos ryto ir laikyti iki ištuštinimo. Užsak. nr. 90
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perka

įvairūs

parduoda

ĮMONĖ BRANGIAI 
SUPERKA ĮVAIRIUS 

AUTOMOBILIUS.  
Išrašo sunaikinimo pažymėji-
mus paramai gauti. Sutvarko 

dokumentus.
Atvyksta pasiimti visoje Lietuvoje.

Mob. 8 646 17 715

siūlo darbą

Pjauna medieną pagal jūsų 
duotus matmenis.

Perka apvalią medieną.
Parduoda medienos atraižas. 
Gamina padėklus. Galimas 

gaminių pristatymas.
Mob. 8 686 86 702.

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai,kaminai, katilai.

Vandentiekio ir kanalizacijos 
įvadų įrengimas.

Prekyba išsimokėtinai.
Konsultacija, garantija.

UAB „Vilpra“ salonas
J. Biliūno g. 18, Anykščiai.

Mob.: 8 610 39 151, (8 381) 54 374.

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, 

PRADĖKITE
MOKĖTI PAVASARĮ!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis,Feliksnavis, Buiteka, 
Traidenis, Švaistė, Biomax, 

August ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
aptarnavimo darbai

10 metų garantija darbams
GALIMYBĖ PIRKTI 

IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai 

konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Mob. 8 686 80 106.

Brangiai – įvairius automo-
bilius, mikroautobusus, mo-
tociklus, tinkančius tolesnei 
eksploatacijai arba ardyti. 
Pasiima. 

Mob. 8 611 77 722.

UAB „Torvisida“ brangiai – 
juodojo, spalvotojo metalo lau-
žą, akumuliatorius. 

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, 
dėl darbo laiko paskambinti. 

Mob. 8 699 60 871.

Nekilnojamasis turtas

Sodybą su žeme, gali būti 
miške ar vaizdingoje vietoje 
prie ežero ar upės, pageidau-
tina vienkiemis, su daugiau 
žemės. 

Siūlyti mob. 8 611 01 110. 

Skubiai nupirks sodybą, 
namą, žemės - miško sklypą, 
butą. Už informaciją atsilygins. 

Mob. 8 608 44 340.

Butus, bendrabučius, namus, 
sodus, sodybas, žėmes, skly-
pus. Gali būti su skolomis, be 
remontų. Atsiskaito iš karto. 
Apmoka notarines išlaidas. 

Mob. 8 657 86 590.

8 687 93 058, 8 616 25 401.

Medžio apdirbimo įmonė 
TIESIOGIAI PERKA 

MIŠKą 
su žeme arba išsikirsti.
 Domina įvairūs plotai.

Mob. 8 686 86 702.

PERKAME
arba nuomojamės 

žemės ūkio paskirt ies 
žemę Kurklių, Anykščių, 
Gražiavietės kadastrinėse 

vietovėse. Perkame šiaudus.
 Mob. 8 687 76 191.

Utilizuoja automobilius. 
Superka važiuojančius 
ir nevažiuojančius auto-
mobilius. Išsiveža patys. 
Atsiskaito vietoje. Išrašo 

sunaikinimo pažymėjimus. 
www.lkrec.lt

Mob. 8 609 31 414.

Ūkininkas brangiai įvairaus 
brandumo miškus Panevėžio, 
Biržų, Kupiškio, Rokiškio, 
Anykščių raj. Atsiskaito iškar-
to. 

Mob. 8 694 13 180.

Žemės ūkio žemę. 
Mob. 8 652 02 047.

Sausuolius išlaužytus medžius, 
biokuro medieną,valo apleistas 
pievas. Gali būti nedideli kiekiai.

Mob. 8 600 22 488.

Automobiliai

UAB „Deviro“ - automobilius, 
visureigius, mikroautobusus. 
Išrašo utilizacijos pažymas, iš-
siveža patys.

Mob. 8 628 07 656.

Brangiai ir skubiai automobi-
lius, mikroautobusus, motoci-
klus, traktorius. 

Mob. 8 673 50 446.

Gyvuliai

Egidijus ir Sandra - įvairius 
veršelius. Sąžiningai sveria. 
Moka PVM. Greitai pasiima. 

Mob.: 8 689 15 792, 8 651 58 506.

Transporto paslaugas teikiančiai įmonei reikalingas tolimųjų 
reisų vairuotojas-ekspeditorius su CE kategorija. Atlyginimas: 
2200 eur./mėn. į rankas. 

Mob. 8 616 94 085.

Nekilnojamasis turtas

2 kambarių butą renovuota-
me name (Statybininkų g. 9).

Mob. 8 679 16 755.

Kuras

Skaldytos malkos už neskal-
dytų kainą. Įvairi statybinė me-
diena.

Mob. 8 600 22 488.

Malkas.
Mob. (8-678) 42646.

Malkos 3 m rąsteliais. Veža 
15-30 erdm. miškovežiu. 

Mob. 8 684 81 890.

Nebrangiai beržines, alksni-
nes malkas kaladėmis, skal-
dytas.  Perka įvairios būklės 
miškus.

Mob. 8 630 57 490.

Malkas kaladėlėmis. Beržas-
juodalksnis - 60 Eur/erdm., 
alksnis - 52 Eur/erdm. Veža po 
10 erdmetrių.

Mob. 8 610 66 077.

UAB ANyKŠčIų KOMUNALINIS ūKIS 
SKELBIA VIEŠąjĮ KONKURSą 

išnuomoti 81,04 kv. m. ploto komercinės paskirties patalpas, esan-
čias Anykščių miesto pirties pastate (Šaltupio g. 26, Anykščiai). Yra 
atskiras įėjimas.

Tel. Nr. pasiteiravimui 8 626 02 783.

Malkas.
Mob. 8 675 11 296.

Įvairias malkas (kaladėlėmis, 
rąsteliais). Atveža.

Mob. 8 601 29 188.

Kita

Bulves (sėklines, maistines), 
grūdus. 

Mob. 8 626 30 192.

Kviečius: 50 kg - 15 Eur. 
Miežius: 40 kg - 10 Eur.

Mob. 8 686 17 201.

UAB CAVALLUS bendradar-
biaujanti su Lenkijos mėsos 
kombinatu – galvijus, avis. 

Mob. 8 622 09 326.

Anykščių, Utenos, Ukmergės, 
Kupiškio, Molėtų rajonuose pro-
fesionaliai atlieka įvairius lauko 
ir vidaus statybos darbus.

Mob.: 8 651 37 926, 8 679 16 755.

Kaminų valymas, įdėklų ga-
myba, montavimas. Pristatomi 
kaminai. 

Mob. 8 656 24 531. 

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai. 
Kaminų valymas. Naudoja 
0,5mm, 0,8mm skardą. 

Tomas, mob. 8 617 62 969.

Atlieka įvairius smulkius ir vi-
dutinius santechnikos darbus 
(santechninių prietaisų monta-
vimas, vandentiekio ir nuotekų 
sistemų montavimas, remon-
tas, lauko inžinerinių tinklų 
montavimas ir kt.)

Mob. 8 602 77 022.
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Anykštėnės Amiliutės nutikimai

anekdotas

Piešė kęstutis PABijUTAs, 
rašė Antonas FeljeTOnAs 

mėnulis
vasario 4 d. - priešpilnis,
vasario 5-6 d.d. - pilnatis.

Agota, Gaudvinas, Birutė.

Darata, Paulius, Alkis, Titas, 
Žyvilė, Povilas, Živilė, Urtė, 
Oksana.

Andriejus, Vydmantas, 
Arvilė, Joana, Andrius, 
Vidmantas

šiandien

vasario 5 d.

vasario 6 d.

vardadieniai

oras

-3

-5

Apžiūrinėdama kandidatų nuotraukas 
Amiliutė supranta, kad valdžia jaunina

kokios fotkės, kokios minos!
O išnašios šios feminos!
Garbiniuotos, sušukuotos,
storu sluoksniu nupudruotos. 

jas išduoda tik kaklai,
kad gyventa netrumpai.
Okupaciją, kad matę - 
komunizmą šviesų statę. 
 
Vyrai gi kaip gulbinai - 
skaisčiai šviečia marškiniai.
Blizga skruostai  it taukuoti -
jie pasineša į plotį. 
 
Gražūs žmonės - ką sakyti
Ir ne vatnykai matyti.
jei balsuosite už mus -
jūsų vaizdas tokis bus!
 
Daro stebuklus valdžia - 
Atjaunėt ir Amilia.
,,Ant rinkimų aš kitų
irgi šviesiu ant tvorų!” -

Pažada sau Amiliutė,
nori ji gražiai pabūti. 
Ant ,,Humanos” suspindėti
O paskui ir ištekėti.

Vedate šunį į lauką? Nepamirškite kremo! sigita PiVORienĖ
sigita.p@anyksta.lt

Žiemą ne tik žmonės pri-
valo atidžiau rūpintis savo 
oda bei plaukais – tą patį 
daryti turi ir šeimininkai su 
savo augintiniais. Kaip pri-
žiūrėti jų kailį žiemą bei ar 
drabužiai šunims tėra „ponų 
išmislas“, „Anykštai“ papa-
sakojo „Gilės kirpyklos“ sa-
vininkė ir kirpėja Ernesta 
Bagdžiūnienė.

Šunims – ir batai

Tad kaip prižiūrėti gyvūno kai-
lį žiemą – ar šaltuoju metų laiku 
tam apskritai reikia ypatingo dė-
mesio?  

„Ar mes, žmonės, dengiame 
savo galvą, ar gyvūnų kailį sau-
gome – manau, didelio skirtumo 
nėra. Augintinio kailį privalu 
prižiūrėti – jei šalta, lietus, vėjas, 
reikia jį aprengti. Rudenį velka-
me lietpaltį nuo lietaus, žiemą 
– šiltesnius drabužius. Tą daryti 
reikia tam, kad kailis neišsipur-
vintų, kad jame purvas neuž-
sistovėtų ir taip jam nekenktų. 
Nepasirūpinus augintinio apran-
ga, kailis gali sausėti, šerpetoti, 
lūžinėti“, – perspėjo E. Bagdžiū-
nienė.

Todėl pašnekovė akcentavo, 
kad naminių gyvūnų apranga 
reikalinga ne tam, kad jis būtų 
papuoštas: 

„Tai tikrai nėra mados klyks-
mas, o būtinybė. Neaprengti gy-

vūnai ir išsipurvina, ir daugiau 
veliasi. O jei jie nevedami į kir-
pyklą, tai dar labiau apsunkina 
kailio priežiūrą.“ 

Dar vienas dalykas, kurio E. 
Bagdžiūnienė ragina nepamiršti 
– tai prižiūrėti ne tik kailį, bet ir 
gyvūno pėdutes. 

„Tą reikia daryti tiek vasarą, 
tiek žiemą. Žinoma, žiemą tai ak-
centuojama labiau, nes nuo šal-
čio pėdutės skilinėja, šerpetoja, 
tampa skausmingos, todėl reikia 
naudoti specialų balzamą. Jį rei-
kia naudoti ir vasarą, nes einant 
per karštą asfaltą, jos lygiai taip 
pat gali išsausėti. Didžiosiose gy-
vūnų prekių parduotuvėse galite 
įsigyti ir batų augintiniams. 

Yra netgi šalikučiai, dedami šu-
nims ant ausų, kad jos žeme nesi-
vilktų, nesiveltų ir tam tikro kvapo 
neskleistų – pavyzdžiui, spanielis 
yra tas šuo, kuris turi labai speci-
finį kvapą“, – kalbėjo gyvūnų kir-
pyklos Anykščiuose įkūrėja.

Paklausta, kaip prižiūrėti šunis, 
kurie gyvena aptvare ar pririšti, 
E. Bagdžiūnienė sakė: „Labai 
nesmagu apie tai kalbėti, nes gal-
voju, kad ir kaimuose žmonės vis 
gražiau elgiasi su gyvūnais. Bet 
faktas, kad atsiranda ir tokių, ku-
rie juos laiko lauke. Tad vienintelė 
apsauga nuo šalčio – kažką gyvū-
nui pakloti, padėti šiaudų.“ 

Katėms geriau be striukės

Tuo tarpu kačių E. Bagdžiūnie-

nė rengti nerekomenduoja: „Jos 
kitokie gyvūnai nei šunys, tad ap-
ranga gali apsunkinti jų judėjimą. 
Jos visur laipioja, tad gyvūno dra-
bužis gali užsikabinti už šakos ir 
taip gali įvykti nelaimė.“ 

Kalbant apie augintinių maudy-
mą, ir čia gyvūnų mylėtoja kates 
ragina palikti be šios procedūros, 
jei tik ji nėra būtina.

„Katės iš esmės nemėgsta van-
dens, tad jų maudymas yra labai 
sudėtingas. Turiu keletą kačiukų, 
kuriuos maudau, bet jie prie to 

buvo pratinami nuo mažens. Jei 
paimsime suaugusią katę ir mau-
dysime – jai bus šokas. Tačiau 
maudynės katei – ne blogiausia. 
Labiausiai jos bijo džiovintuvo, 
kurio garsas yra kaip dulkių si-
urblio. Esu dalyvavusi seminare, 
kuriame nuo džiovintuvo garso 
gyvūnui sustojo širdis. Tad kačių 
maudyti nerekomenduoju dėl jų 
pačių sveikatos. Juolab, jos pačios 
prausiasi, o namuose gyvenančios 
katės apskritai neišsipurvina“, – 
kalbėjo E. Bagdžiūnienė. 

 „Gilės kirpyklos“ savininkė bei kirpėja Ernesta Bagdžiūnienė 
šaltuoju metų laiku patarė nepamiršti pasirūpinti ir augintinių 
kailiu: vedant į lauką šunį, jam reikalinga tam tikra apranga - 
taip kailiukas apsaugomas nuo sniego ir šalčio.

Moteris tempia du pilnutėlius 
krepšius.

Vyras klausia:
- Sunku, mieloji?
- taip.
- Tai pailsėk minutėlę, juk 

mes niekur neskubam.

***
- Besmegeniams algas išmo-

kėsiu vasarą, - pareiškė Kalėdų 
Senelis.

***
Vyrukas geria bare ir guo-

džiasi draugeliui:
- Žmona man neištikima...
- Iš kur žinai?
- Vakar nenakvojo namie. 

Sakė, kad nakvos pas geriausią 
draugę, atseit egzaminams ruo-
šiasi...

- Na, tai gal taip ir buvo?
- Nė velnio, pas tą draugę na-

kvojau aš, jos ten nebuvo.

***
Naujasis lietuvis nutarė ap-

lankyti savo gimtąsias vietas. 
Po 15 metų pertraukos įvažiuo-
ja jis į savo gimtąjį kaimą. Ir tik 
įvažiavus jam nuleidžia padan-
gą. Naujasis lietuvis nusikeikė, 
išlipo ir bando nuimti ratą. Ir 
mato, kad ateina jo senas vai-
kystės draugas... Prasigėręs... 
Be dantų... Prieina prie jo ir 
sako:

– Petrai, čia tu?
– Aš... Sveikas, Jonai!
– Ką čia darai? – klausia Jo-

nas.
– Ai va, ratą bandau nuimti.
Jonas paima plytą ir iš visų 

jėgų sviedžia į langą:
– Tu ratus nuimk, o aš magne-

tofonu pasirūpinsiu.


